
    

КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

  

від  22.05.2024                                            м.Краматорськ                                       № 599-р 
 

 
Про внесення змін до розпорядження  
начальника міської військової адміні- 
страції від 20.12.2023 № 1078-р «Про  
бюджет Краматорської міської територі- 
альної громади на 2024 рік» (зі змінами) 
 
 
 

Відповідно до ст.ст. 14, 52, 72, 78 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 10, 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 

252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

(зі змінами), Указом Президента України «Про утворення військових адміністрацій населе-

них пунктів у Донецькій області» № 469/2022 від 04.07.2022, Розпорядженням Президента 

України «Про призначення О. Гончаренка начальником Краматорської міської військової 

адміністрації Краматорського району Донецької області» від 04.07.2022 № 121/2022-рп та 

Постановою Верховної Ради України «Про здійснення начальниками військових адміністра-

цій населених пунктів у Донецькій області повноважень, передбачених частиною другою 

статті 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану", враховуючи розпорядження 

в.о. голови Донецької обласної державної адміністрації, начальника обласної військової ад-

міністрації від 12.12.2023 № 605/5-23 "Про обласний  бюджет на 2024 рік" (зі змінами), 

 

Р О З П О Р Я Д Ж У Ю С Ь: 
 

1. Внести зміни до розпорядження  начальника  міської  військової  адміністрації від 
20.12.2023 № 1078-р «Про бюджет Краматорської міської територіальної громади на 2024 
рік» (зі змінами):      

до підпункту 1 пункту 12, виклавши його в новій редакції: 

«1) субвенцію державному бюджету на: 

а) виконання програми економічного і соціального розвитку Краматорської міської 

територіальної громади  на 2024 рік, направлених на  підтримку сил безпеки та оборони, а 

також для сприяння діяльності інших органів державної влади у виконання ними завдань в 

умовах воєнного стану, в частині: 

 

- придбання запчастин для автомобільної техніки у сумі  1 500 000 гривень, запасних 

частин для бронетанкової техніки у сумі 1 555 350 гривень, іміджевої продукції та відзнак 

командира бригади у сумі 335 000 гривень, придбання комплексу безпілотних літальних апа-

ратів Лелека-100 М2 у сумі 6 522 650 гривень, бухгалтерського програмного забезпечення у 

сумі 87 000 гривень, визначивши виконавцем приховано приховано 

 



2 

 

- закупівлі та встановленні шиномонтажного обладнання, обладнання для регламент-

ного технічного обслуговування (підіймач) та 3D принтеру для приховано прихованоприхо-

вано прихованоприховано приховано у сумі 1 200 000 гривень, визначивши виконавцем при-

ховано приховано; 

 

- придбання для приховано приховано: паливно-мастильних  матеріалів  у  сумі  1 

000 000 гривень, оргтехніки у сумі 200 000 гривень, запчастин  та аксесуарів для службових 

автомобілів у сумі 120 000 гривень, бодікамер у сумі 200 000 гривень, автомобільних шин у 

сумі 100 000 гривень, автомобільних акумуляторів у сумі 50 000 гривень, оливи моторної у 

сумі 130 000 гривень; поточного ремонту службового автотранспорту у сумі 500 000 гривень, 

поточного ремонту адмінбудівлі у сумі 200 000 гривень, придбання спеціалізованих автомо-

білів у сумі 3 000 000 гривень, ноутбуків у сумі 500 000 гривень; оплати оренди нежитлового 

приміщення в м. Краматорськ для розміщення приховано приховано приховано приховано 

приховано приховано у сумі 500 000 гривень, визначивши виконавцем приховано приховано 

приховано приховано;  

 

- придбання запчастин та витратних матеріалів для ремонту транспортних засобів та 

спеціальної техніки у  сумі 200 000 гривень для приховано приховано приховано приховано 

приховано приховано, визначивши виконавцем приховано приховано приховано приховано 

приховано приховано;  

 

- придбання спеціалізованого мікроавтобусу у сумі 2 380 000 гривень, придбання 

комп′ютерної і оргтехніки у сумі 400 000 гривень та дихальних апаратів на стисненому по-

вітрі у сумі 720 000 гривень, визначивши виконавцем приховано приховано приховано при-

ховано приховано приховано; 

 

- оплати  послуг оренди  нерухомого   нежитлового  приміщення  для  розміщення  

приховано приховано приховано приховано приховано приховано у сумі 1 244 320 гривень, 

придбання  металевих шаф для зберігання боксів з гільзами до вогнепальної зброї у сумі 

270 000 гривень, офісних меблів у сумі 500 000 гривень,  комплектів комп'ютерного та фото-

графічного обладнання у сумі 700  000 гривень, визначивши виконавцем приховано прихо-

вано; 

 

- поточного ремонту  приміщень  будівлі приховано приховано, що  знаходиться  за 

адресою: м. Краматорськ, приховано приховано, у сумі 1 100 000 гривень, придбання 

комп'ютерної та офісної техніки у сумі 400 000 гривень, визначивши виконавцем приховано 

приховано приховано приховано приховано приховано приховано приховано приховано 

приховано; 

 

- закупівлі майна для забезпечення виконання бойових завдань: акумулятор для дрона 

DJI Mavic  у сумі 200 000 гривень, тепловізійний приціл у сумі  400 000 гривень, квадрокоп-

тер DJI Mavic у сумі 400 000 гривень, визначивши виконавцем приховано приховано прихо-

вано приховано; 

 

- на виконання заходів по ліквідації наслідків руйнувань та пошкоджень, що виникли 

через пряме влучання ракети з боку російських збройних формувань, у сумі 1 340 000 гри-

вень, визначивши виконавцем Краматорську районну філію Державної установи “Донецький 

обласний Центр контролю та профілактики хвороб  Міністерства охорони здоров′я України”; 

- на придбання безпілотних літальних апаратів, засобів радіоелектронної боротьби та 

комплектуючих до них для приховано приховано приховано приховано приховано прихова-

но у сумі 2 000 000 гривень, визначивши виконавцем приховано приховано приховано при-

ховано; 



3 

 

 

- на закупівлю виносних атен для підсилення сигналу дронів у сумі 1 000 000 гривень, 

визначивши виконавцем приховано приховано; 

 

 б) реалізацію програми “Поліцейський офіцер громади - 2022-2024 (Правопорядок)” в 

частині  придбання  для  приховано приховано паливно-мастильних матеріалів у сумі 1 200 

000 гривень, обслуговування  автомобілів у сумі 120 000 гривень, визначивши виконавцем  

приховано приховано;»; 
 

до додатків 3, 4, 5, 6, 7, виклавши їх в новій редакції. 
  
2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник міської  

військової адміністрації                      Олександр ГОНЧАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Додаток № 3 

              
до розпорядження начальника 

міської військової адміністрації  

              від  22..05.2024    № 599-р  

Розподіл видатків бюджету міської територіальної громади на 2024 рік 

0552400000              

(код бюджету)              

(грн.) 

Код Про-

грамної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 
бюджетів 

Код 

Типової 

програм-

ної кла-

сифікації 

видатків та 

кредиту-

вання 

міського 

бюджету 

Код 

функціо-

нальної 

кла-

сифікації 

видатків 

та креди-

тування 

міського 

бюджету 

Найменування головного розпо-

рядника коштів/відповідального 

виконавця, бюджетної програми  

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та креди-
тування міського бюджету 

Загальний фонд  Спеціальний фонд 

Разом 
Усього  видатки спо-

живання 

з них 

видатки 

розвитку Усього  
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку оплата праці  
комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці  

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10 

   02 Виконком Краматорської місь-

кої ради 62 017 430,00 62 017 430,00 46 766 210,00 1 720 300,00 0,00 113 800,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 113 800,00 62 131 230,00 

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, 

сільської рад 

59 878 430,00 59 878 430,00 45 226 970,00 1 590 100,00  0,00     0,00 59 878 430,00 

0217350 7350 0443 Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації) 
0,00 0,00 0,00 0,00  113 800,00 113 800,00    113 800,00 113 800,00 

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій 
органів місцевого самоврядування 111 600,00 111 600,00    0,00      111 600,00 

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економіч-

ною діяльністю  2 027 400,00 2 027 400,00 1 539 240,00 130 200,00  0,00      2 027 400,00 

   06 Управління освіти Крама-

торської міської ради 407 280 247,16 407 280 247,16 291 563 807,00 45 376 870,00 0,00 2 326 500,00 0,00 2 170 100,00 0,00 2 060 000,00 156 400,00 409 606 747,16 

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-
торіальних громадах 

7 733 070,00 7 733 070,00 5 804 650,00 290 450,00  0,00     0,00 7 733 070,00 

0611010 1010 0910 
Надання дошкільної освіти 50 679 095,00 50 679 095,00 25 258 490,00 18 688 210,00  100,00  100,00   0,00 50 679 195,00 

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної се-

редньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

55 152 818,00 55 152 818,00 23 130 760,00 24 477 800,00  830 000,00  830 000,00  720 000,00 0,00 55 982 818,00 

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної се-

редньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції 

262 568 700,00 262 568 700,00 215 223 250,00   0,00      262 568 700,00 



5 

 
0611061 1061 0921 Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної се-

редньої освіти за рахунок залиш-

ку коштів за освітньою субвен-

цією на кінець бюджетного 
періоду (крім залишку коштів, що 

мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах, 

а також коштів, необхідних для 

забезпечення безпечного нав-

чального процесу у закладах 
загальної середньої освіти) 

4 359 887,65 4 359 887,65 3 570 680,00   0,00     0,00 4 359 887,65 

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільними освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 

дітьми 

4 677 920,00 4 677 920,00 2 732 270,00 1 275 100,00  140 000,00  140 000,00  140 000,00 0,00 4 817 920,00 

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти 14 821 545,00 14 821 545,00 10 971 180,00 452 540,00  1 200 000,00  1 200 000,00  1 200 000,00 0,00 16 021 545,00 

0611142 1142 
0990 Інші програми та заходи у сфері 

освіти 297 292,00 297 292,00    0,00     0,00 297 292,00 

0611151 1151 0990 
Забезпечення діяльності інклю-
зивно-ресурсних центрів за раху-

нок коштів місцевого бюджету 
624 220,00 624 220,00 413 880,00 92 420,00  0,00     0,00 624 220,00 

0611152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклю-

зивно-ресурсних центрів за раху-

нок освітньої субвенції 
3 208 400,00 3 208 400,00 2 630 000,00   0,00     0,00 3 208 400,00 

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів 

професійного розвитку педа-

гогічних працівників 
2 042 552,60 2 042 552,60 1 488 687,00 100 350,00  0,00     0,00 2 042 552,60 

0611210 1210 0990 Надання освіти за рахунок залиш-

ку коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 

потребами 

414 746,91 414 746,91 339 960,00   0,00     0,00 414 746,91 

0611292 1292 0990 Реалізація заходів за рахунок 

залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець бюджетного 

періоду, що мають цільове при-

значення, виділених відповідно до 

рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету) 

0,00     156 400,00     156 400,00 156 400,00 

0617372 7372 0490 Реалізація проектів (заходів) з 

відновлення освітніх установ та 

закладів, пошкоджених / знище-

них внаслідок збройної агресії, за 
рахунок коштів місцевих бюд-

жетів 

700 000,00 700 000,00    0,00     0,00 700 000,00 



6 

 

   07 Відділ охорони здоров'я Кра-

маторської міської ради 50 366 595,42 50 366 595,42 3 420 168,00 68 450,00 0,00 13 718 817,56 13 718 817,56 0,00 0,00 0,00 13 718 817,56 64 085 412,98 

0710160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

4 402 223,00 4 402 223,00 3 420 168,00 68 450,00  0,00     0,00 4 402 223,00 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 32 975 672,42 32 975 672,42    600 000,00 600 000,00    600 000,00 33 575 672,42 

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога 

населенню, що надається центра-

ми первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги 

6 965 800,00 6 965 800,00    0,00     0,00 6 965 800,00 

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров'я 6 022 900,00 6 022 900,00    0,00     0,00 6 022 900,00 

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та 

закладів 0,00     5 825 424,43 5 825 424,43    5 825 424,43 5 825 424,43 

0717373 7373 0490 Реалізація проектів (заходів) з 

відновлення медичних установ та 
закладів, пошкоджених / знище-

них внаслідок збройної агресії, за 

рахунок коштів місцевих бюд-

жетів 

0,00     7 293 393,13 7 293 393,13    7 293 393,13 7 293 393,13 

   08 Управління праці та соціально-

го захисту населення Краматорсь-

кої міської ради 
148 930 942,00 148 930 942,00 47 205 340,00 1 755 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 930 942,00 

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

39 958 266,00 39 958 266,00 31 619 400,00 1 078 589,00  0,00     0,00 39 958 266,00 

0813031 3031 1030 
Надання інших пільг окремим 

категоріям громадян відповідно 

до законодавства 
8 000,00 8 000,00    0,00     0,00 8 000,00 

0813032 3032 1070 
Надання пільг окремим кате-

горіям громадян з оплати послуг 
зв'язку 

48 870,00 48 870,00    0,00     0,00 48 870,00 

0813033 3033 1070 

Компенсаційні виплати на пільго-

вий проїзд автомобільним транс-

портом окремим категоріям гро-

мадян 

39 430 000,00 39 430 000,00    0,00      39 430 000,00 

0813035 3035 1070 

Компенсаційні виплати за пільго-

вий проїзд окремих категорій 

громадян на залізничному транс-
порті 

650 000,00 650 000,00    0,00      650 000,00 

0813036 3036 1070 
Компенсаційні виплати на пільго-

вий проїзд електротранспортом 

окремим категоріям громадян 
36 000 000,00 36 000 000,00    0,00      36 000 000,00 

0813050 3050 1070 
Пільгове медичне обслуговування 

осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 
171 712,00 171 712,00    0,00     0,00 171 712,00 

0813090 3090 1030 
Видатки на поховання учасників 

бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни 

37 967,00 37 967,00    0,00     0,00 37 967,00 



7 

 

0813104 3104 1020 

Забезпечення соціальними послу-

гами за місцем проживання гро-

мадян,які не здатні до самообслу-

говування у зв'язку з похилим 
віком,хворобою,інвалідністю 

16 038 300,00 16 038 300,00 12 397 330,00 557 600,00  0,00     0,00 16 038 300,00 

0813105 3105 

1010 
Надання реабілітаційних послуг 

особам з інвалідністю та дітям з 

інвалідністю 
1 412 800,00 1 412 800,00 1 152 300,00   0,00     0,00 1 412 800,00 

0813121 3121 

1040 
Утримання та забезпечення діяль-

ності центрів соціальних служб 1 692 410,00 1 692 410,00 1 257 300,00 102 580,00  0,00     0,00 1 692 410,00 

0813140 3140 

1040 Оздоровлення та відпочинок дітей 

(крім захо-дів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються за раху-

нок коштів на оздоровлення гро-

мадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 

4 916 475,00 4 916 475,00    0,00      4 916 475,00 

0813160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам 

похилого віку,особам з ін-

валідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самооб-
слуговування і потребують сто-

ронньої допомоги 

3 749 300,00 3 749 300,00    0,00     0,00 3 749 300,00 

0813171 3171 1010 

Компенсаційні виплати особам з 

інвалідністю на бензин, ремонт, 

технічне обслуговування авто-

мобілів, мотоколясок і на транс-

портне обслуговування 

45 382,00 45 382,00    0,00     0,00 45 382,00 

0813172 3172 1010 Встановлення телефонів особам з 
інвалідністю І і ІІ груп 100,00 100,00    0,00      100,00 

0813180 3180 1060 
Надання пільг населенню (крім 

ветеранів війни і праці, військової 

служби, органів внутрішніх справ 
та громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської ката-

строфи), на оплату житлово-

комунальних послуг 

229 000,00 229 000,00    0,00     0,00 229 000,00 

0813210 3210 
1050 

Організація та проведення гро-
мадських робіт 1 000,00 1 000,00    0,00      1 000,00 

0813241 3241 

1090 Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечен-

ня 

1 000 220,00 1 000 220,00 779 010,00 17 200,00  0,00      1 000 220,00 

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечен-
3 541 140,00 3 541 140,00    0,00     0,00 3 541 140,00 



8 

 
ня 

   09 Служба у справах дітей Крама-

торської міської ради 11 134 120,00 11 134 120,00 7 890 600,00 1 183 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 134 120,00 

0910160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

5 597 320,00 5 597 320,00 4 026 400,00 101 800,00  0,00      5 597 320,00 

0913111 3111 1040 Утримання закладів, що надають 

соціальні послуги дітям, які опи-

нились в складних життєвих 
обставинах 

5 536 800,00 5 536 800,00 3 864 200,00 1 082 000,00 0,00 0,00     0,00 5 536 800,00 

   10 Управління з гуманітарних 

питань Краматорської міської 

ради  
82 558 715,73 82 558 715,73 43 730 151,00 9 728 370,00 0,00 3 117 000,00 81 000,00 2 639 350,00 1 357 600,00 272 400,00 477 650,00 85 675 715,73 

1010160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

6 920 753,00 6 920 753,00 4 904 447,00 720 700,00  0,00     0,00 6 920 753,00 

1011080 1080 0960 
Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами  32 295 730,00 32 295 730,00 24 221 400,00 2 726 400,00  2 744 400,00  2 347 750,00 1 357 600,00 35 300,00 396 650,00 35 040 130,00 

1011142 1142 

0990 
Інші програми та заходи у сфері 

освіти 1 459 730,00 1 459 730,00    0,00     0,00 1 459 730,00 

1013124 3124 1040 Створення та забезпечення діяль-

ності спеціалізованих служб 

підтримки осіб, які постраждали 

від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі 

541 600,00 541 600,00 355 200,00 25 320,00  0,00     0,00 541 600,00 

1013132 3132 1040 
Утримання клубів для підлітків за 

місцем проживання 520 975,00 520 975,00 308 184,00 133 000,00  158 600,00  158 600,00  140 700,00 0,00 679 575,00 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 
9 201 404,00 9 201 404,00 6 277 520,00 1 400 800,00  17 400,00  17 400,00  8 400,00 0,00 9 218 804,00 

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i 

виставок 1 703 820,00 1 703 820,00 958 350,00 331 200,00  16 100,00  16 100,00   0,00 1 719 920,00 

1014060 4060 0828 
Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клуб-

них закладів 

10 794 664,00 10 794 664,00 5 052 750,00 4 333 450,00  99 500,00  99 500,00  88 000,00 0,00 10 894 164,00 

1014081 4081 0829 
Забезпечення діяльності інших 

закладів в галузі культури і ми-

стецтва  
17 837 154,73 17 837 154,73 1 652 300,00 57 500,00  0,00     0,00 17 837 154,73 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва 730 000,00 730 000,00    0,00     0,00 730 000,00 



9 

 
1017374 7374 0490 Реалізація проектів (заходів) з 

відновлення установ та закладів 

соціального сфери, пошкоджених 

/ знищених внаслідок збройної 
агресії, за рахунок коштів місце-

вих бюджетів 

552 885,00 552 885,00    0,00     0,00 552 885,00 

1017670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання 0,00     81 000,00 81 000,00    81 000,00 81 000,00 

   

11 Управління з фізичної культу-

ри та спорту Краматорської місь-

кої ради  
17 190 607,00 17 190 607,00 9 407 040,00 3 381 822,00 0,00 276 900,00 0,00 276 900,00 0,00 169 600,00 0,00 17 467 507,00 

1110160 0160 0111 

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

2 209 600,00 2 209 600,00 1 710 400,00 55 200,00  0,00     0,00 2 209 600,00 

1115031 5031 0810 

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл 

7 530 112,00 7 530 112,00 4 461 840,00 1 864 082,00  0,00     0,00 7 530 112,00 

1115032 5032 0810 

Фінансова підтримка дитячо-

юнацьких спортивних шкіл 

фізкультурно-спортивних това-
риств  

978 315,00 978 315,00    0,00     0,00 978 315,00 

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтрим-

ка спортивних споруд 184 860,00 184 860,00    0,00     0,00 184 860,00 

1115061 5061 0810 

Забезпечення діяльності місцевих 

центрів фізичного здоров'я насе-

лення "Спорт для всіх"та прове-

дення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону 

227 650,00 227 650,00 186 600,00   0,00     0,00 227 650,00 

1115062 5062 0810 

Підтримка спорту вищих досяг-

нень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні 

5 358 830,00 5 358 830,00 2 586 500,00 1 434 100,00  276 900,00  276 900,00  169 600,00 0,00 5 635 730,00 

1115063 5063 0810 Забезпечення діяльності цен-
тралізованої бухгалтерії 701 240,00 701 240,00 461 700,00 28 440,00  0,00      701 240,00 

   
12 Управління житлово - кому-

нального господарства Крама-

торської міської ради 
523 061 177,52 195 806 788,47 9 448 500,00 618 500,00 327 254 389,05 192 739 581,18 192 342 581,18 397 000,00 0,00 0,00 192 342 581,18 715 800 758,70 

1210160 0160 0111 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

12 589 800,00 12 589 800,00 9 448 500,00 618 500,00  0,00     0,00 12 589 800,00 

1216012 6012 0620 Забезпечення діяльності з вироб-

ництва, транспортування, поста-

чання теплової енергії 38 692 650,78    38 692 650,78 19 018 208,00 19 018 208,00    19 018 208,00 57 710 858,78 



10 

 
1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водо-

провідно-каналізаційного госпо-

дарства 
119 846 049,52    119 846 049,52 0,00     0,00 119 846 049,52 

1216014 6014 0620 Забезпечення збору та вивезення 
сміття 2 100 000,00    2 100 000,00 0,00     0,00 2 100 000,00 

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безпе-

ребійної експлуатації ліфтів 510 000,00 510 000,00    0,00     0,00 510 000,00 

1216016 6016 0620 Впровадження засобів обліку 

витрат та регулювання споживан-
ня води та теплової енергії  

0,00     60 000,00 60 000,00    60 000,00 60 000,00 

1216017 6017 0620 Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово- 

комунального господарства 
104 359 480,00 0,00   104 359 480,00 350 000,00 350 000,00    350 000,00 104 709 480,00 

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та ор-

ганізацій, що виробляють, вико-

нують та/або надають житлово-

комунальні послуги 

18 000 000,00    18 000 000,00 0,00     0,00 18 000 000,00 

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населе-

них пунктів  11 812 480,00 3 000 000,00   8 812 480,00 167 560,00 167 560,00    167 560,00 11 980 040,00 

1216071 6071 0640 

Відшкодування різниці між роз-

міром ціни (тарифу) на теплову 

енергію, у тому числі її вироб-

ництво, транспортування та по-

стачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджува-
лися рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місце-

вого самоврядування, та розміром 

обгрунтованих витрат на їх виро-

бництво (надання)  

18 436 661,75    18 436 661,75       18 436 661,75 

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 5 322 800,00 422 800,00   4 900 000,00 3 304 000,00 3 304 000,00    3 304 000,00 8 626 800,00 

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із земле-

устрою 99 000,00    99 000,00 0,00      99 000,00 

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів кому-

нальної власності 
0,00     53 304 142,47 53 304 142,47    53 304 142,47 53 304 142,47 

1217375 7375 0490 Реалізація проектів (заходів) з 

відновлення об'єктів житлового 
фонду, пошкоджених / знищених 

внаслідок збройної агресії, за 

рахунок коштів місцевих бюд-

жетів 

6 150 000,00 6 150 000,00    35 838 209,64 35 838 209,64    35 838 209,64 41 988 209,64 



11 

 
1217384 7384 0490 Реалізація проектів і заходів за 

рахунок залишку коштів 

спеціального фонду державного 

бюджету, що утворилися станом 

на 01 січня 2023 року, джерелом 

формування яких були кредити 

(позики) від Європейського інве-

стиційного банку 

0,00     1 948 370,01 1 948 370,01    1 948 370,01 1 948 370,01 

1217426 7426 0455 Інші заходи у сфері електро-

транспорту 12 008 067,00    12 008 067,00 0,00     0,00 12 008 067,00 

1217441 7441 0456 Утримання та розвиток 

мостів/шляхопроводів 47 000 000,00 47 000 000,00    14 000 000,00 14 000 000,00    14 000 000,00 61 000 000,00 

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток авто-

мобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету  
72 115 578,00 72 115 578,00    0,00     0,00 72 115 578,00 

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання 0,00     24 454 441,36 24 454 441,36    24 454 441,36 24 454 441,36 

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзви-чайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 3 810,47 3 810,47    0,00     0,00 3 810,47 

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної 

оборони 54 014 800,00 54 014 800,00    39 897 649,70 39 897 649,70    39 897 649,70 93 912 449,70 

1218312 8312 0512 Утилізація відходів 
0,00     397 000,00  397 000,00    397 000,00 

   15 Управління капітального 

будівництва та перспективного 
розвитку міста Краматорської 

міської ради 

9 995 854,00 9 995 854,00 7 797 200,00 113 300,00 0,00 301 297 771,78 301 297 771,78 0,00 0,00 0,00 301 297 771,78 311 293 625,78 

1510160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

9 995 854,00 9 995 854,00 7 797 200,00 113 300,00  451 335,00 451 335,00    451 335,00 10 447 189,00 

1511010 1010 0910 
Надання дошкільної освіти 0,00     821 456,10 821 456,10    821 456,10 821 456,10 

1511021 1021 0921 Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної се-

редньої освіти  
0,00     7 845 062,25 7 845 062,25    7 845 062,25 7 845 062,25 

1512010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 0,00     32 990 000,00 32 990 000,00    32 990 000,00 32 990 000,00 

1513132 3132 1040 
Утримання клубів для підлітків за 

місцем проживання 0,00     3 320 000,00 3 320 000,00    3 320 000,00 3 320 000,00 

1514030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 
0,00     6 111,53 6 111,53    6 111,53 6 111,53 



12 

 
1516030 6030 0620 Організація благоустрою населе-

них пунктів  0,00     2 100 000,00 2 100 000,00    2 100 000,00 2 100 000,00 

1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 0,00     654 523,70 654 523,70    654 523,70 654 523,70 

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та 

закладів 0,00     3 000 000,00 3 000 000,00    3 000 000,00 3 000 000,00 

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та 

закладів 0,00     21 769 723,21 21 769 723,21    21 769 723,21 21 769 723,21 

1517323 7323 0443 Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери 0,00     68 244,00 68 244,00    68 244,00 68 244,00 

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів кому-

нальної власності 0,00     50 700 000,00 50 700 000,00    50 700 000,00 50 700 000,00 

1517366 7366 0490 Реалізація проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми 

для відновлення України 0,00     8 219 476,91 8 219 476,91    8 219 476,91 8 219 476,91 

1517372 7372 0490 Реалізація проектів (заходів) з 

відновлення освітніх установ та 

закладів, пошкоджених / знище-

них внаслідок збройної агресії, за 

рахунок коштів місцевих бюд-

жетів 

0,00     46 041 050,00 46 041 050,00    46 041 050,00 46 041 050,00 

1517373 7373 0490 Реалізація проектів (заходів) з 
відновлення медичних установ та 

закладів, пошкод-жених / знище-

них внаслідок збройної агресії, за 

рахунок коштів місцевих бюд-

жетів 

0,00     2 572 291,00 2 572 291,00    2 572 291,00 2 572 291,00 

1517374 7374 0490 Реалізація проектів (заходів) з 

відновлення закладів соціальної 

сфери, пошкоджених / знищених 
внаслідок збройної агресії, за 

рахунок коштів місцевих бюд-

жетів 

0,00     963 260,00 963 260,00    963 260,00 963 260,00 

1517377 7377 0490 Реалізація проектів (заходів) з 

відновлення інших об'єктів кому-

нальної власності, пошкоджених / 

знищених внаслідок збройної 

агресії, за рахунок коштів місце-
вих бюджетів 

0,00     144 468,00 144 468,00    144 468,00 144 468,00 

1517384 7384 0490 Реалізація проектів і заходів за 
рахунок залишку коштів 

спеціального фонду державного 

бюджету, що утворилися станом 

на 01 січня 2023 року, джерелом 

формування яких були кредити 

(позики) від Європейського інве-

стиційного банку 

0,00     27 106 080,23 27 106 080,23    27 106 080,23 27 106 080,23 



13 

 
1518110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзви-чайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 0,00     92 524 689,85 92 524 689,85    92 524 689,85 92 524 689,85 

   18 Архівний відділ Краматорської 

міської ради 2 066 019,00 2 066 019,00 1 350 134,00 269 600,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 2 131 019,00 

1810160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

2 066 019,00 2 066 019,00 1 350 134,00 269 600,00  65 000,00 65 000,00    65 000,00 2 131 019,00 

   30 Управління з питань цивільно-
го захисту Краматорської міської 

ради 
26 241 503,56 26 241 503,56 11 126 170,00 528 379,52 0,00 12 221 372,50 12 221 372,50 0,00 0,00 0,00 12 221 372,50 38 462 876,06 

3010160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

10 281 411,68 10 281 411,68 7 783 170,00 175 170,68  0,00     0,00 10 281 411,68 

3018110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзви-чайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха 

3 777 783,04 3 777 783,04   0,00 12 221 372,50 12 221 372,50    12 221 372,50 15 999 155,54 

3018240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної 

оборони 7 000 000,00 7 000 000,00    0,00     0,00 7 000 000,00 

3017693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економіч-

ною діяльністю  5 182 308,84 5 182 308,84 3 343 000,00 353 208,84  0,00     0,00 5 182 308,84 

   33 Управління реєстраційних 

повноважень та ведення реєстру 

територіальної громади Крама-

торської міської ради 

8 829 969,00 8 829 969,00 6 575 150,00 427 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 829 969,00 

3310160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-
торіальних громадах 

8 829 969,00 8 829 969,00 6 575 150,00 427 100,00  0,00      8 829 969,00 

   36 Управління земельних відно-

син Краматорської міської ради 6 406 085,00 6 406 085,00 4 493 000,00 146 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 406 085,00 

3610160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

5 944 284,00 5 944 284,00 4 493 000,00 146 668,00  0,00     0,00 5 944 284,00 

3617130 7130 0421 Здійснення заходів із земле-
устрою 49 000,00 49 000,00    0,00      49 000,00 

3617693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економіч-

ною діяльністю 412 801,00 412 801,00    0,00     0,00 412 801,00 

   37 Фінансове управління Крама-

торської міської ради  99 940 673,85 89 940 673,85 4 792 720,00 101 200,00 0,00 11 199 000,00 11 199 000,00 0,00 0,00 0,00 11 199 000,00 111 139 673,85 

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

6 135 770,00 6 135 770,00 4 792 720,00 101 200,00  99 000,00 99 000,00    99 000,00 6 234 770,00 



14 

 
3717370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

територій 
13,85 13,85    0,00     0,00 13,85 

3718600 8600 0170 
Обслуговування місцевого боргу 7 449 870,00 7 449 870,00    0,00      7 449 870,00 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюд-

жету 10 000 000,00     0,00      10 000 000,00 

3719150 9150 0180 
Інші дотації з місцевого бюджету  19 151 300,00 19 151 300,00    0,00      19 151 300,00 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюд-

жету 36 029 400,00 36 029 400,00    0,00     0,00 36 029 400,00 

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на вико-

нання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

21 174 320,00 21 174 320,00    11 100 000,00 11 100 000,00    11 100 000,00 32 274 320,00 

   50 Краматорська міська військова 

адміністрація Краматорського 

району 
5 541 643,00 5 541 643,00 4 161 438,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 541 643,00 

5010160 0160 0111 
Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

5 541 643,00 5 541 643,00 4 161 438,00 25 600,00  0,00     0,00 5 541 643,00 

   51 Управління з питань ветеран-

ської політики Краматорської 
міської ради 

4 875 190,00 4 875 190,00 3 819 660,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875 190,00 

5110160 0160 0111 
Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

4 875 190,00 4 875 190,00 3 819 660,00 23 200,00  0,00     0,00 4 875 190,00 

   Усього видатки 
1 466 436 772,24 1 129 182 383,19 503 547 288,00 65 469 128,52 327 254 389,05 537 075 743,02 531 039 343,02 5 483 350,00 1 357 600,00 2 502 000,00 531 592 393,02 2 003 512 515,26 

Начальник фінансового управління                                                                                                                                    Олена САЄНКО 

 

 

 

 



15 

 

 

    Додаток 4 

    
до розпорядження начальника місь-

кої військової адміністрації  

    від  22..05.2024    № 599-р 

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік 

0552400000     

(код бюджету)     

 1 Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів  

     грн 

Код Найменування трансферту 
Найменування бюджету - 

надавача міжбюджетного 

трансферту/Код бюджету 

Міжбюджетні трансферти, які надходять до бюд-

жету 

Загальний 

фонд 
Спеціальний 

фонд 
Усього 

1 2 3 4 5 6 

 Офіційні трансферти     

41020100 Базова дотація  
Державний бюджет 

(9900000000) 
115 482 800,0  115 482 800,00 

41021400 

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень ор-

ганів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях 

України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією 

Російської Федерації 

Державний бюджет 

(9900000000) 
600 711 300,0  600 711 300,00 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
Державний бюджет 

(9900000000) 
262 568 700,00   262 568 700,00 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету  
Обласний бюджет 

(0510000000) 
5 406 800,00  5 406 800,00 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету  
бюджет Краматорського рай-

ону (0531820000) 
2 000 000,00  2 000 000,00 

41051000 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції 
Обласний бюджет 

(0510000000) 
3 208 400,00   3 208 400,00 

41051100 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився 

на початок бюджетного періоду 
Обласний бюджет 

(05100000000) 
 156 400,00 156 400,00 

41051700 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного 

періоду 

Обласний бюджет 

(05100000000) 
359 600,00  359 600,00 



16 

 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету  
Обласний бюджет 

(0510000000) 
827 161,00  827 161,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету  
бюджет Андріївської сільсь-

кої територіальної громади 

(0550900000) 
138 300,00  138 300,00 

 УСЬОГО міжбюджетних трансфертів, які надходять до бюджету  990 703 061,00 156 400,00 990 859 461,00 

      

 2 Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам  

     грн 

Код Найменування трансферту 
Найменування бюджету - 

одержувача міжбюджетного 

трансферту/Код бюджету 

Міжбюджетні трансферти, які передаються з бюд-

жету 

Загальний 

фонд 
Спеціальний 

фонд 
Усього 

3719150 Інші дотації з місцевого бюджету   19 151 300,00  19 151 300,00 

  
бюджет Краматорського рай-

ону (0531820000) 
4 000 000,00  4 000 000,00 

  
Обласний бюджет 

(0510000000) 
15 151 300,00  15 151 300,00 

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету  36 029 400,00 0,00 36 029 400,00 

 

на підтримку підприємств теплопостачання, які входять до складу обласного комунального 

підприємства «Донецьк-теплокомуненерго» та надають відповідні послуги в Краматорській 

територіальній громаді  

Обласний бюджет 

(0510000000) 
35 979 400,00  35 979 400,00 

 
на підтримку та інтеграцію внутрішньо переміщених осіб Краматорського району, які тимча-

сово компактно проживають у більш безпечних регіонах України 
бюджет Краматорського рай-

ону (0531820000) 
50 000,00  50 000,00 

3719800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 
Державний бюджет 

(9900000000) 
21 174 320,00  11 100 000,00  32 274 320,00  

 в тому числі:     



17 

 

 

придбання запчастин для автомобільної техніки - 1500тис грн, запасних частин для бронетан-

кової техніки у сумі 1555,35 тис.грн, іміджевої продукції та відзнак командира бригади у сумі 

335,0 тис.грн, придбання комплексу безпілотних літальних апаратів Лелека-100 М2 у сумі 

6 522, 65 тис.грн, бухгалтерського програмного забезпечення у сумі 87,0 тис.грн (приховано 

приховано) 

 10 000 000,00  0,00 10 000 000,00 

 
закупівля та встановлення шиномонтажного обладнання, обладнання для регламентного тех-

нічного обслуговування (підіймач) та 3D принтеру для приховано приховано приховано при-

ховано 
  1 200 000,00 1 200 000,00 

 

придбання для приховано приховано паливно-мастильних матеріалів — 2 200,0 тис.грн, орг-

техніки - 200,0 тис.грн, запчастин та аксесуарів для службових автомобілів - 120,0 тис.грн, 

бодікамер - 200,0 тис.грн, автомобільних шин - 100,0 тис.грн, автомобільних акумуляторів у 

сумі 50,0 тис.грн, оливи моторної — 130,0 тис.грн; поточного ремонту службово-го автотранс-

порту — 620,0 тис.грн, поточного ремонту адмін-будівлі- 200,0 тис.грн, придбання спеціалізо-

ваних автомобілів - 3 000,0 тис.грн, ноутбуків- 500,0 тис.грн; оплата оренди нежитлового 

приміщення в м. Краматорськ для розміщення приховано прихованоприховано приховано 

приховано приховано — 500,0 тис.грн 

 4 320 000,00  3 500 000,00 7 820 000,00 

 

придбання запчастин та витратних матеріалів для ремонту транспортних засобів та спеціальної 

техніки для приховано приховано приховано приховано приховано приховано приховано при-

ховано 
 200 000,00   200 000,00 

 
придбання спеціалізованого мікроавтобусу - 2 380,0 тис.грн, комп′ютерної і оргтехніки — 

400,0 тис.грн, дихальних апаратів на стисненому повітрі — 720,0 тис.грн, (приховано прихова-

ноприховано приховано ) 
  3 500 000,00 3 500 000,00 

 

оплата послуг оренди нерухомого нежитлового приміщення-1244,32 тис.грн, придбання мета-

левих шаф для зберігання боксів з гільзами до вогнепальної зброї- 270,0 тис.грн, офісних меб-

лів- 500,0 тис.грн для приховано приховано приховано приховано приховано приховано при-

ховано приховано, комплектів комп'ютерного та фотографічного обладнання — 700,0 тис.грн 

 2 014 320,00  700 000,00 2 714 320,00 

 

поточний ремонт приміщень будівлі приховано приховано за адресою: м. Краматорськ, прихо-

вано приховано -1 100,0 тис.грн, придбання комп'ютерної та офісної техніки — 400,0 тис.грн 

(приховано приховано) 
 1 100 000,00  400 000,00 1 500 000,00 

 

закупівля майна для забезпечення виконання бойових завдань: акумулятор для дрона DJI 

Mavic- 200,0 тис.грн, тепловізійний приціл - 400,0 тис.грн, квадрокоптер DJI Mavic- 400,0 

тис.грн, визначивши виконавцем приховано приховано 
 200 000,00  800 000,00 1 000 000,00 



18 

 

 
на виконання заходів по ліквідації наслідків руйнувань та пошкоджень Краматорської район-

ної філії ДУ “Донецький ОЦКПХ МОЗ” 
 1 340 000,00   1 340 000,00 

 
на придбання безпілотних літальних апаратів, засобів радіоелектронної боротьби та комплек-

туючих до них для приховано приховано) 
 2 000 000,00   2 000 000,00 

 на закупівлю виносних атен для підсилення сигналу дронів приховано приховано   1 000 000,00 1 000 000,00 

 УСЬОГО міжбюджетних трансфертів, які передаються з бюджету  76 355 020,00 11 100 000,00 87 455 020,00 

Начальник фінансового управління Олена САЄНКО    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

     Додаток 5  

     
до розпорядження начальника 

міської військової адміністрації  

     від  22..05.2024    № 599-р 

Напрямки видатків, фінансування яких буде проводитись у 2024 році за рахунок коштів бюджету розвитку 

0552400000   

(код бюджету)   

     (грн.) 

Код Про-

грамної 

кла-

сифікації 

видатків та 

кредиту-

вання 

місцевих 

бюджетів 

Код Ти-

пової 

програм-

ної кла-

сифікації 

видатків 

та креди-

тування 

міського 

бюджету 

Код функціо-

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

міського 

бюджету 

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, бюджетної 

програми  

Назва об’єктів відповідно до проектно- кошторисної документації 

тощо 
Загальний обсяг фінансування  

1 2 3 4 5 6 

   02 Виконком Краматорської міської ради 113 800,00  

0217350 7350 0443 
Розроблення схем планування та забудови тери-

торій (містобудівної документації) 

Виготовлення науково-проектної документації “Історико-арх. опорний 

план м. Краматорська з визначенням меж та режимів використання 

ареалу та зон охорони пам'яток (закінчення робіт) 
113 800,00  

   07 Відділ охорони здоров'я Краматорської міської ради 7 893 393,13  

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
Придбання медичного обладнання (комплекс міографічний) для КНП 

“Міська лікарня №2 
600 000,00  

0717373 7373 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення 

медичних установ та закладів, пошкоджених / 

знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 

Капітальний ремонт (аварійно-відновлювальні роботи) покрівлі 

будівлі амбулаторій № 9,10,11,12 за адресою: м.Краматорськ, вул. Ва-

силя Стуса, 31, пошкодженої внаслідок воєнної агресії  
7 293 393,13  

   10 Управління з гуманітарних питань Крама-

торської міської ради  
 

81 000,00  

1017670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів госпо-

дарювання 
Придбання 3-х біотуалетів  81 000,00  

   
11 Управління фізичної культури та спорту 

Краматорської міської ради 
 0,00 



20 

 

1110160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 
  

1115031 5031 0810 
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
  

1115061 5061 0810 

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх"та 

проведенняфізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону 

  

   
12 Управління житлово-комунального госпо-

дарства Краматорської міської ради  
 137 090 068,70 

1216012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, транс-

портування, постачання теплової енергії  19 018 208,00 

   

 Підготовка об'єктів до опалювального сезону. Капітальний ремонт 

трубопроводів опалення за адресою: кв. 176, від ТК15 до ОШ 24 в м. 

Краматорськ з розробкою ПКД 
665 209,00 

   

 Підготовка об'єктів до опалювального сезону. Капітальний ремонт 

трубопроводів опалення за адресою: кв. 176, від ТК15 до ТК19 м. 

Краматорськ з розробкою ПКД 
854 848,00 

   
 Підготовка обєктів до опалювального сезону. Капітальний ремонт 

трубопроводів опалення за адресою: кв. 176, від ТК1 до ТК19 м. Кра-

маторськ з розробкою ПКД 
1 909 381,00 

   

 Підготовка обєктів до опалювального сезону. Капітальний ремонт 

трубопроводів опалення за адресою: кв.176, від К-25 (вул.Академічна) 

до К-7 м. Краматорськ з розробкою ПКД 823 136,00 

   

 Підготовка обєктів до опалювального сезону. Капітальний ремонт 

трубопроводів опалення за адресою: кв. 176, від ТК4 до ТК9 м. Крама-

торськ з розробкою ПКД 
1 100 501,00 

   

 Підготовка об'єктів до опалювального сезону. Капітальний ремонт 

трубопроводів опалення за адресою: вул. Академічна, між ТК28 та 

ТК30 м. Краматорськ з розробкою ПКД 3 273 956,00 

   

 Підготовка об'єктів до опалювального сезону. Капітальний ремонт 

трубопроводів опалення за адресою: кв. 176, від ТК-22 вул.Академічна 

до ТК-1 кв. 176 м. Краматорськ з розробкою ПКД 1 113 290,00 



21 

 

   

 Підготовка об'єктів до опалювального сезону. Капітальний ремонт 

трубопроводів опалення: вул. Я.Мудрого (вул. 19 Партз'їзду) від ТК5 

до ТК7 м. Краматорськ з розробкою ПКД 3 316 192,00 

   

 Підготовка об'єктів до опалювального сезону. Капітальний ремонт 

трубопроводів опалення: вул. Я.Мудрого (вул. 19 Партз'їзду) від ТК7 

до ТК9 м. Краматорськ з розробкою ПКД 854 656,00 

   

 Підготовка об'єктів до опалювального сезону. Капітальний ремонт 

трубопроводів опалення: вул. Я.Мудрого (вул. 19 Партз'їзду) від ТК9 

до ТК11 м. Краматорськ з розробкою ПКД 1 633 448,00 

   

 Підготовка об'єктів до опалювального сезону. Капітальний ремонт 

трубопроводів опалення: по пр. Незалежності (вул Двірцева) від ТК12 

до ТК14 м. Краматорськ з розробкою ПКД 2 973 591,00 

    Капітальний ремонт автокрану КРАЗ 500 000,00 

1216016 6016 
0620 Впровадження засобів обліку витрат та регулю-

вання споживання води та теплової енергії  
Придбання та встановлення теплового лічильника в нежитловому 

приміщенні, розташованому за адресою: вул. Паркова 10-66Н в м. 

Краматорськ  
60 000,00 

1216017 6017 
0620 Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 

об'єктів житлово- комунального господарства 
Придбання дорожніх контролерів з монтажним комплектом для світ-

лофорів  
350 000,00 

1216030 6030 
0620 Організація благоустрою населених пунктів  

Придбання саджанців дерев для висадки на території Алеї Героїв 167 560,00 

1216090 6090 
0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства  3 304 000,00 

  
  Капітальний ремонт квартири комунальної власності у м. Краматорськ 

за адресою: Ювілейна 20, кв. 48 з розробкою ПКД 698 180,00 

  
  Капітальний ремонт квартири комунальної власності у м. Краматорськ 

за адресою: вул. Богдана Хмельницького 2, кв.18 з розробкою ПКД 368 580,00 

  
  Капітальний ремонт квартири комунальної власності у м. Краматорськ 

за адресою: вул. Академічна 63, кв.58 з розробкою ПКД 833 340,00 



22 

 

  

  Коригування проєктної документації по об’єкту «Капітальний ремонт 

нежитлового будинку, розташованого за адресою: вул.Дружби, 9, 

м.Краматорськ, Донецька область» 
70 000,00 

  

  Капітальний ремонт нежитлової будівлі, розташованої за адресою: 

вул.Дружби, 9, м.Краматорськ, з розробкою ПКД 1 234 000,00 

  
  Придбання кухонних меблів для квартир комунальної власності (3 од) 

99 900,00 

1217375 7375 0490 Реалізація проектів (заходів) з відновлення 

об'єктів житлового фонду, пошкоджених / зни-

щених внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 

 35 838 209,64 

  
  Капітальний ремонт житлового будинку по просп. Незалежності,58 в 

м.Краматорськ, пошкодженого внаслідок збройної агресії  
628 209,64 

  

  Капітальний ремонт житлового будинку по просп. Незалежності, 58 в 

м.Краматорськ, а саме пасажирського ліфта в під’їзді №7, пошкодже-

ного внаслідок збройної агресії з розробкою ПКД 
400 000,00 

  

  Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Академічна, 66 в м. 

Краматорськ, пошкодженого внаслідок збройної агресії з розробкою 

ПКД 
190 000,00 

  
  Капітальний ремонт житлового будинку по бул. Машинобудівників, 

15 в м. Краматорськ, пошкодженого внаслідок збройної агресії 
4 820 000,00 

  

  Коригування проектної документації по об’єкту «Капітальний ремонт 

(аварійно-відновлювальні роботи) житлового будинку по вул. 

Б.Хмельницького , 4 в м. Краматорськ, пошкодженого в результаті 

воєнних дій» 

200 000,00 

  
  Капітальний ремонт (аварійно-відновлювальні роботи) житлового бу-

динку по вул. Б.Хмельницького , 4 в м. Краматорськ, пошкодженого в 

результаті воєнних дій  
8 000 000,00 

  

  Коригування проектної документації по об’єкту «Реконструкція 

(аварійно-відновлювальні роботи) житлового будинку по 

вул.Я.Мудрого, 54 в м. Краматорськ, пошкодженого в результаті 

воєнних дій» 

300 000,00 

  
  Реконструкція (аварійно-відновлювальні роботи) житлового будинку 

по вул.Я.Мудрого, 54 в м. Краматорськ, пошкодженого в результаті 

воєнних дій  
13 900 000,00 



23 

 

  

  Розробка ПКД по об’єкту «Капітальний ремонт житлового будинку, а 

саме системи газопостачання, по вул. Я. Мудрого, 54 в м. Крама-

торськ, пошкодженого внаслідок збройної агресії 
100 000,00 

  

  Коригування проектної документації по об’єкту «Реконструкція 

(аварійно-відновлювальні роботи) житлового будинку по 

вул.Я.Мудрого, 44 в м. Краматорськ, пошкодженого в результаті 

воєнних дій» 

300 000,00 

  
  Реконструкція (аварійно-відновлювальні роботи) житлового будинку 

по вул.Я.Мудрого, 44 в м. Краматорськ, пошкодженого в результаті 

воєнних дій (коригування) 
7 000 000,00 

1217441 7441 0456 Утримання та розвиток мостів/шляхопроводів Капітальний ремонт шляхопроводу по вул. Академічна через балку 

Кутову в м. Краматорськ, Донецька область (коригування) з коригу-

ванням ПКД 
14 000 000,00 

1217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів госпо-

дарювання 
 24 454 441,36 

    Придбання тролейбусів з опцією автономного ходу у лізинг 748 160,36 

    

Придбання вакуумної підмітально-прибиральної машини TISAN 

6500D на шасі JAC N200 з снігоочисним відвалом (2 од.) або еквіва-

лент 
14 350 000,00 

    

Придбання автомобіля МДКЗ-26-16 на базі JAC N200 CБМ зі змінним 

спеціальним обладнанням а саме: піскорозкидальне обладнання, до-

рожній ремонтер MADPATCHER (1од.) або еквівалент 
8 359 300,00 

    
Придбання тракторних самоскидних причепів 2ТСП-6 (3 од.) або 

еквівалент 
860 000,00 

    Придбання засобів малої механізації (бензопила-1од., висоторізи-2од.) 75 000,00 

    Придбання насосу для автополиву зелених зон 24 531,00 

    Придбання вібраційної плити 37 450,00 

1218240 

8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Придбання вогневих споруд ВС-1-3, уніфікованих фортифікаційних 

споруд УФС-1, УФС-3, командно-спостережних пунктів КСП, пере-

криття ділянки траншеї ПДТ-1, протикомулятивні екрани для ВС-1-3 з 

доставкою 

39 897 649,70 

   15 Управління капітального будівництва та перспективного розвитку міста Краматорської міської ради 223 170 566,01 



24 

 

1510160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

Придбання вимірювальної та обчислювальної техніки (динамічний 

плотномір грунту LFG4 в комплекті з кейсом та плитою на магнітній 

основі (НМР, Німеччина), GLL 3-80 CG PROFESSIONAL У L-BOXX 

136 з акумуляторною батареєю GBA 12V 2.0АН, кріпленням, теодоліт 

електронний NIVEL SYSTEMS DT-5, тепловізор UT1730E, вимірювач 

міцності будівельних матеріалів NOVOTEST ИПСМ ) 

451 335,00 

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти  821 456,10 

    

Капітальний ремонт системи електропостачання та аварійного балко-

ну будівлі Комунального навчального закладу (ясла-садок) №75 за-

гального типу, розташованого за адресою: Донецька область, м. Кра-

маторськ, вул. Аліни Остафійчук (Софії Ковалевської), 60» (з розроб-

кою ПКД) 

800 000,00 

    

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Краматорського до-

шкільного навчального закладу № 64 по вул. Паркова, 32а м. Крама-

торськ, Донецька область, - (коригування)) (ТЕХНІЧНИЙ НАГЛЯД) 
8 152,39 

    

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівель Краматорського 

дошкільного навчального закладу № 8 по бульв. Краматорський, 22а, 

м. Краматорськ, Донецька область (коригування) (ТЕХНІЧНИЙ 

НАГЛЯД) 

13 303,71 

1511021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти  
 7 845 062,25 

    

«Частковий капітальний ремонт конструкцій покрівлі, водосточної 

системи, вентиляції та внутрішніх приміщень в будівлі опорного за-

кладу загальної середньої освіти "Лідер" Краматорської міської ради 

Донецької області за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. 

Архангельська, 11» 

982 869,00 

    

«Капітальний ремонт конструкцій покрівлі будівлі Краматорського 

закладу загальної середньої освіти №22 з профільним навчанням імені 

Миколи Миколайовича Крупченка за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, просп. Незалежності, 3» (з розробкою ПКД) 

300 000,00 

    

«Капітальний ремонт покрівлі, стелі, дверей, підлоги спортивної зали 

та стяжка будівлі Краматорської загальноосвітньої школи І-ІІІ сту-

пенів №5 розташованої за адресою: Донецька область, м. Крама-

торськ, вул. В. Стуса, 40» (з розробкою ПКД) 

4 000 000,00 

    

«Капітальний ремонт фасаду, фундаменту, парапету та навісу ганку 

будівлі Краматорської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів №21, 

розташованої за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. 

Лівобережна, 352» (з розробкою ПКД) 

2 000 000,00 



25 

 

    

«Капітальний ремонт водостічної системи будівлі філії опорного за-

кладу загальної середньої освіти "Лідер" Краматорської міської ради 

Донецької області, розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, вул. О. Кобилянської, 1» (з розробкою ПКД) 

500 000,00 

    

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівель Краматорської 

ЗОШ I-III ступеня № 33 по вул. Білгородська, 95, м. Краматорськ - 

(коригування)(ТЕХНІЧНИЙ НАГЛЯД) 
6 863,14 

    
Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі загальноосвітньої 

школи № 19 по вул. О. Кобилянської, 1, м. Краматорськ, Донецька 

область (коригування) (ТЕХНІЧНИЙ НАГЛЯД) 
11 927,46 

    

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівель Краматорської 

ЗОШ I-III ступеня № 10 по вул. Хабаровська, 40а, м. Краматорськ, 

Донецька область (коригування)(ТЕХНІЧНИЙ НАГЛЯД) 
38 103,78 

    
Краматорська загальноосвітня школа I-III ступеня № 26 по вул. Уль-

янівська (Софієвська), 128, у м. Краматорську - капітальний ремонт 

(термомодернізація) будівель (коригування)(ТЕХНІЧНИЙ НАГЛЯД) 
5 298,87 

1512010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
 

32 990 000,00 

   

 Капітальний ремонт (санація) будівлі міської лікарні №3 м. Крама-

торськ, вул. Вознесенського, 17 у Донецькій обл. (коригування)» (з 

коригуванням ПКД) (отримання сертифіката про прийняття в експлуа-

тацію закінченого будівництвом об’єкта, отримання технічного звіту з 

контрольно-геодезичного знімання, отримання технічного паспорту 

об"єкта, отримання сертифіката енергоефективності будівлі) 

10 800 000,00 

   
 «Капітальний ремонт вимощення, світлових приямків, вхідних груп (з 

доведенням їх до норм інклюзивності) будівель ДТМО за адресою: 

Донецька область, м. Краматорськ, вул. Героїв України, 20» 
240 000,00 

   
 «Будівлі комунальної медичної установи «Дитяче територіальне 

медичне об'єднання» по вул. Вознесенського, 20, м. Краматорськ - 

капітальний ремонт (термомодернізація). Коригування» 
350 000,00 

   

 «Капітальний ремонт приховано приховано приміщень 2-го та 3-го 

поверху урологічного відділення "Міська лікарня №2", за адресою: 

Донецька область, м. Краматорськ, вул. Дніпровська, 14» (І пусковий 

комплекс) 

17 600 000,00 

   

 ««Капітальний ремонт фасаду і приміщень хірургічних відділень КМУ 

«Міська лікарня №1» м. Краматорськ» (коригування) (з коригуванням 

ПКД) (отримання сертифіката про прийняття в експлуатацію закінче-

ного будівництвом об’єкта, отримання технічного звіту з контрольно-

геодезичного знімання, отримання технічного паспорту об"єкта, от-

римання сертифіката енергоефективності будівлі) 

500 000,00 



26 

 

   
 «Капітальний ремонт приміщень будівель КНП «Дитяче територіаль-

не медичне об'єднання» по вул. Героїв України, 20, м. Краматорськ, 

Донецької області з благоустроєм території»(коригування) 
3 500 000,00 

1513132 3132 1040 
Утримання клубів для підлітків за місцем про-

живання 

Капітальний ремонт кімнати підлітків “Прометей”, розташованого за 

адресою: м. Краматорськ, вул. Марії Заньковецької (Н.Курченко), 29 з 

розробкою ПКД 
3 320 000,00 

1514030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Центральної міської 

публічної бібліотеки по вул. М. Приймаченко (Гв. Кантемирівців), 16, 

м. Краматорськ, Донецька область (коригування))(ТЕХНІЧНИЙ 

НАГЛЯД) 

6 111,53 

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів  Капітальний ремонт опорних конструкцій елементів благоустрію за 

адресою: Донецька обл., м. Краматорськ, вул. О. Тихого, 17 (з розроб-

кою ПКД) 
2 100 000,00 

1517366 7366 0490 Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кре-

дитної програми для відновлення України 
 6 284 762,05 

    Будівлі комунального закладу "Центр первинної медико-санітарної 

допомоги № 1 м. Краматорська" - капітальний ремонт (термомо-

дернізація). Коригування (будівельні роботи та технічний нагляд) 
3 189 154,32 

    Міська лікарні №3 по вул. Вознесенського, 17 в м. Краматорську - 

каіптальний ремонт (санація) будівлі (коригування) (будівельні роботи 

та технічний нагляд) 
1 683 699,73 

    Комунальна медична установа "Дитяче територіаль-не медичне 

об’єднання" по вул. Вознесенського, 20, у м. Краматорську - капіталь-

ний ремонт будівель (термомодернізація). Коригування (БУДІВЕЛЬНІ 

РОБОТИ) 

630 912,80 

    Краматорська загальноосвітня школа I-III ступеня № 25 по вул. Б. 

Хмельницького, 25 у м. Краматорську - капітальний ремонт (термомо-

дернізація) будівель (коригування) (будівельні роботи та технічний 

нагляд) 

570 781,17 

    Краматорська загальноосвітня школа № 32 по вул. Волгодонській, 22 

у м. Краматорську - капітальний ремонт (термомодернізація) будівель. 

Коригування (будівельні роботи та технічний нагляд) 
210 214,03 

1517372 7372 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення 

освітніх установ та закладів, пошкоджених / 

знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 

 

46 041 050,00 



27 

 

   

 Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608: «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації 

наслідків бойових дій (збройної агресії Російської Федерації). 

Капітальний ремонт пошкоджених конструкцій будівлі ЗОШ №10 за 

адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Хабаровська, 40 - 

Ш» 

10 460 907,00 

   

 Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608: «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації 

наслідків бойових дій (збройної агресії Російської Федерації). 

Капітальний ремонт пошкоджених конструкцій будівлі Краматорсько-

го закладу загальної середньої освіти № 12 ім. Степана Чубенка Кра-

маторської міської ради за адресою: Донецька область , м. Крама-

торськ, вул. Василя Стуса, 19» 

9 358 628,00 

   

 Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608: «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації 

наслідків бойових дій (збройної агресії Російської Федерації). 

Капітальний ремонт пошкоджених будівель Краматорської загально-

освітньої школи I-III ступенів №20 розташованих за адресою: Донець-

ка область, м. Краматорськ, вул. Танкістів, 112» 

6 331 781,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівлі ЗОШ № 15 за адресою: Донецька область, 

м. Краматорськ, вул. Маяковського, 19а» (коригування) з коригуван-

ням ПКД 

4 424 292,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівель ліцею №35 імені Валентина Шеймана 

Краматорської міської ради за адресою: Донецька область, м. Крама-

торськ, вул. Ювілейна, 46» 

212 715,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівель філії опорного закладу загальної середнь-

ої освіти «Академічний» Краматорської міської ради Донецької об-

ласті за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Б. Хмель-

ницького, буд. 28» 

885 162,00 

   

 ««Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівлі ДНЗ №91 за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, вул. Шкільна, 16» (завершальні роботи) 

2 033 878,00 



28 

 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівлі ДНЗ №91 за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, вул. Шкільна, 16» 

48 060,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівель Краматорської гімназії №13 Краматорсь-

кої міської ради за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, смт. 

Малотаранівка, вул. Перепелиці, 39» 

410 176,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівлі ДНЗ № 49 за адресою: Донецька область, 

м. Краматорськ, вул. Богдана Хмельницького, 8а» (ІІ черга) 

1 688 531,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівель Комунального дошкільного навчального 

закладу (ясла-садок) № 72 «Снігуронька» загального типу Крама-

торської міської ради за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

вул. Ювілейна 44-а» 

499 349,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівель Комунального дошкільного навчального 

закладу (ясла-садок) № 71 «Золота рибка» комбінованого типу Крама-

торської міської ради за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

б-р Краматорський 18а» 

739 098,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівель Краматорського закладу загальної се-

редньої освіти №22 з профільним навчанням імені Миколи Миколайо-

вича Крупченка Краматорської міської ради за адресою: Україна, До-

нецька область м. Краматорськ, пр. Незалежності, 3» 

3 760 904,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівель Краматорської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 30 Краматорської міської ради за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, смт Ясногірка, вул. Барвінкова, 1» 

130 119,00 



29 

 

   

 
«Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Реконструкція пошкоджених 

будівель та прилеглої території Краматорської загальноосвітньої шко-

ли №23 за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Михайла 

Горяйнова, 45а» (з розробкою ПКД) (послуги з погодження проектної 

документації, отримання технічних умов) 

3 457 450,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівлі комунального ДНЗ (ясла-садок) №6 за-

гального типу за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. О. 

Вишні, 19а» (з розробкою ПКД)  

250 000,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівлі опорного закладу загальної середньої 

освіти "Академічний" Краматорської міської ради за адресою: До-

нецька область, м. Краматорськ, вул. Б. Хмельницького, 25» (з ро-

зробкою ПКД)  

250 000,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій майстерні Краматорської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №26 Краматорської міської ради Донецької області, 

розташованої за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. 

Софіївська, 128» (з розробкою ПКД) 

250 000,00 

   

 Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій віконних та дверних блоків будівлі Краматорської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Краматорської міської ради 

Донецької області, розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, вул. О. Вишні, 15» (з розробкою ПКД) 

250 000,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівлі КЗ «Художня школа Краматорської міської 

ради», розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

вул. М. Леонтовича, 15» (з розробкою ПКД) 

300 000,00 

   

 «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівлі КЗ «Школа мистецтв №3 Краматорської 

міської ради», розташованого за адресою: Донецька область, м. Кра-

маторськ, вул. Біленьківська, 121-а» (з розробкою ПКД) 

300 000,00 



30 

 

1517373 7373 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення 

медичних установ та закладів, пошкоджених / 

знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 

Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608: «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації 

наслідків бойових дій (збройної агресії Російської Федерації). Рекон-

струкція пошкоджених будівель та споруд амбулаторії № 6 КНП 

«ЦПМСД 1» Краматорської міської ради, розташованої за адресою: 

смт Красноторка, Краматорська територіальна громада, Краматорсь-

кий р-н, Донецька обл., вул. Спартака,4» (коригування) з коригуван-

ням ПКД 

2 572 291,00 

1517374 7374 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення за-

кладів соціальної сфери, пошкоджених / знище-

них внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 

Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608: «Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації 

наслідків бойових дій (збройної агресії Російської Федерації). 

Капітальний ремонт пошкоджених конструкцій покрівлі та перекриття 

центру соціально-психологічної реабілітації дітей служби у справах 

дітей Краматорської міської ради розташованих за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, вул. Героїв України, 18» 

963 260,00 

1517377 7377 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення ін-

ших об'єктів комунальної власності, пошкодже-

них / знищених внаслідок збройної агресії, за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 

«Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівлі управління реєстраційних повноважень та 

ведення реєстру територіальної громади Краматорської міської ради 

Донецької області за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. 

Хмельницького Богдана, буд. 8»  

144 468,00 

1517384 7384 0490 Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку 

коштів спеціального фонду державного бюдже-

ту, що утворилися станом на 01 січня 2023 року, 

джерелом формування яких були кредити (пози-

ки) від Європейського інвестиційного банку 

 27 106 080,23 

   

 
Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівлі ЗОШ №10 за адресою: Донецька область, 

м. Краматорськ, вул. Хабаровська, 40-Ш 

949 252,67 

   

 
Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій будівлі Краматорського закладу загальної се-

редньої освіти № 12 ім. Степана Чубенка Краматорської міської ради 

за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Василя Стуса, 19 

690 530,41 

   

 Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Капітальний ремонт пошкод-

жених будівель Краматорської загальноосвітньої школи I-III ступенів 

№20 розташованих за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

вул. Танкістів, 112 

8 103 410,28 



31 

 

   

 Аварійно-відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації) Капітальний ремонт пошкод-

жених конструкцій покрівлі та перекриття центру соціально-

психологічної реабілітації дітей служби у справах дітей Краматорської 

міської ради розташованих за адресою:Донецька область, 

м.Краматорськ, вул.Героїв України 18 

4 172 391,37 

   

 Аварійно відновлювальні роботи з ліквідації наслідків бойових дій 

(збройної агресії Російської Федерації). Реконструкція пошкоджених 

будівель та споруд амбулаторії №6 КНП «ЦПМСД 1» Краматорської 

міської ради, розташованої за адресою: смт Красноторка, Краматорсь-

ка територіальна громада, Краматорський р-н, Донецька обл., вул. 

Спартака,4 

3 272 471,86 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано 

919 167,94 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано 

904 106,94 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано 

3 615 415,76 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано 

4 479 333,00 

1518110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 
 92 524 689,85 

   

 Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних 

приміщень для облаштування споруд цивільного захисту (укриття) в 

будівлі закладу освіти приховано приховано за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, приховано приховано 

827 692,00 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано (коригування), (з коригуванням ПКД) 

703 000,00 



32 

 

   

 Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних 

приміщень для облаштування споруд цивільного захисту (укриття) в 

будівлі закладу освіти приховано приховано за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, приховано приховано» 

425 056,00 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано (коригування), (з коригуванням ПКД) 

526 665,00 

   

 Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних 

приміщень для облаштування споруд цивільного захисту (укриття) в 

будівлі закладу освіти приховано приховано за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, приховано приховано» 

1 287 485,00 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано прихованоза адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» (коригування), (з коригуванням ПКД) 

620 000,00 

   

 Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних 

приміщень для облаштування споруд цивільного захисту (укриття) в 

будівлі закладу освіти приховано приховано за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, приховано приховано» 

1 328 686,00 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано (коригування), (з коригуванням ПКД) 

550 000,00 

   

 Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних 

приміщень для облаштування споруд цивільного захисту (укриття) в 

будівлі закладу освіти приховано приховано за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, приховано приховано» 

969 809,00 

   

 Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних 

приміщень для облаштування споруд цивільного захисту (укриття) в 

будівлі закладу освіти приховано приховано за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, приховано приховано» 

1 078 478,00 

   

 Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних 

приміщень для облаштування споруд цивільного захисту (укриття) в 

будівлі приховано приховано адресою: Донецька область, м. Крама-

торськ, приховано приховано» 

779 253,00 



33 

 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі приховано при-

ховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, приховано 

приховано» (коригування), (з коригуванням ПКД) 

1 200 000,00 

   

 
Співфінансування з місцевого бюджету реалізації проектів, передба-

чених ПКМУ № 608 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних 

приміщень для облаштування споруд цивільного захисту (укриття) в 

будівлі закладу освіти приховано приховано за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, приховано приховано» 

85 559,00 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» (коригування), (з коригуванням ПКД) 

822 212,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано (коригування), (з коригуванням ПКД) 

512 646,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» (коригування), (з коригуванням ПКД) 

458 769,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ,  

приховано приховано(коригування), (з коригуванням ПКД) 

403 244,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» (коригування), (з коригуванням ПКД) 

370 064,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» (коригування), (з коригуванням ПКД) 

1 900 000,00 

   

 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту з госпо-

дарськими (допоміжними) будівлями та спорудами приховано прихо-

вано Донецької області за адресою: м. Краматорськ, приховано прихо-

вано» (завершення робіт) 

1 693 889,00 

   

 Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту з госпо-

дарськими (допоміжними) будівлями та спорудами приховано прихо-

вано за адресою: м. Краматорськ, приховано приховано» (коригуван-

ня), (з коригуванням ПКД) 

5 100 000,00 



34 

 

   
 «Капітальний ремонт приміщення цивільного захисту (укриття) в 

будівлі приховано приховано за адресою: м. Краматорськ, приховано 

приховано» 
6 664 321,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» 

1 060 891,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано»  

4 690 410,75 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» (коригування), (з коригуванням ПКД) 

1 400 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» (коригування), (з коригуванням ПКД) 

374 073,00 

   

 «Капітальний ремонт підвальних приміщень для облаштування спо-

руд цивільного захисту (найпростіше укриття) в будівлі приховано 

приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, приховано 

приховано» (з розробкою ПКД) 

200 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі приховано при-

ховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, приховано 

приховано» 

8 934 453,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в будівлі 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

200 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в будівлі 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано (з розробкою ПКД) 

200 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в будівлі 

приховано приховано " за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

200 000,00 



35 

 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання захисних споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в 

будівлі приховано приховано розташованого за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

200 000,00 

   

 

«Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційно-

го укриття) на території приховано приховано», розташованого за ад-

ресою: Донецька область, м. Краматорськ, приховано приховано» (з 

розробкою ПКД, отриманням ТУ, контрольно- геодизичне знімання, 

інженерно- гіодезичне вишукування,інженерно- геологічне вишуку-

вання,отримання сертифіката про прийняття в експлуатацію закінче-

ного будівництвом об’єкта, отримання технічного звіту з контрольно-

геодезичного знімання, отримання технічного паспорту об'єкта, отри-

мання сертифіката енергоефективності будівлі) 

1 000 000,00 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі закладу освіти 

ДНЗ №64 за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Парко-

ва, 32А 

500 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в будівлі ко-

мунального приховано приховано за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

200 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в будівлі ко-

мунального приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

200 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в будівлі ко-

мунального приховано приховано за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

200 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в будівлі ко-

мунального приховано приховано за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

200 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання захисних споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в 

будівлі приховано приховано, розташованого за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

200 000,00 

   
 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання захисних споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в 

приховано приховано, розташованого за адресою: Донецька область, 

200 000,00 



36 

 
м. Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання захисних споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в 

будівлі приховано приховано, розташованого за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

200 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі приховано при-

ховано за адресою: Донецька область, місто Краматорськ , приховано 

приховано»  

500 000,00 

   

 "Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі приховано при-

ховано за адресою: Донецька область, м.Краматорськ, приховано при-

ховано»  

500 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (укриття) в будівлі приховано при-

ховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, приховано 

приховано» (з розробкою ПКД) 

500 000,00 

   

 «Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання споруд цивільного захисту (найпростіше укриття) в будівлі 

приховано приховано за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

200 000,00 

   
 «Капітальний ремонт споруд цивільного захисту (укриття приховано 

приховано, за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, приховано 

приховано» (ІІ пусковий комплекс) 
500 000,00 

   

 Капітальний ремонт внутрішніх підвальних приміщень для облашту-

вання захисної споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) в 

будівлі приховано приховано, розташованої за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

500 000,00 

   

 Реконструкція внутрішніх підвальних приміщень для облаштування 

захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) в 

будівлі приховано приховано розташованої за адресою: Донецька об-

ласть, м. Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД)  

500 000,00 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 483 905,13 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано (з розробкою ПКД) 
1 449 978,78 



37 

 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 314 386,94 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 399 212,61 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 102 719,11 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 511 904,08 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 025 340,11 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 055 033,17 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 483 987,70 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
834 687,73 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 934 014,61 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 690 727,95 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 283 405,44 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
882 015,19 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
2 623 633,94 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 
2 075 094,44 



38 

 
Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 841 364,11 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 766 694,98 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 789 705,84 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 762 899,20 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 435 630,55 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 444 738,07 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 442 244,73 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 440 349,37 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 444 074,54 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруд цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 449 557,83 

   
 «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту міста (най-

простіше укриття) розташованої за адресою: Донецька область, м. 

Краматорськ, приховано приховано» (з розробкою ПКД) 
1 690 727,95 

   
18 Архівний відділ Краматорської міської 

ради 
 

65 000,00 

1810160 160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, тери-

торіальних громадах 

Придбання 2х книжкових (планетарних) сканерів 
65 000,00 



39 

 

   30 Управління з питань цивільного захисту 12 221 372,50  

3018110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 
 12 221 372,50  

    Роботи з капітального ремонту та облаштування споруд цивільного 

захисту (укриття) у житлових будинках з технаглядом за адресами: 
11 816 472,50  

    приховано приховано 601 736,37  

    приховано приховано 648 260,79  

    приховано приховано 43 010,53 

    приховано приховано 582 984,05 

    приховано приховано 221 063,94 

    приховано приховано 564 690,06 

    приховано приховано 203 572,30 

    приховано приховано 569 075,74 

    приховано приховано 87 133,17 

    приховано приховано 64 685,01 

    приховано приховано 42 921,96 

    приховано приховано 600 485,34 

    приховано приховано 220 231,01 

    приховано приховано 154 776,63 

    приховано приховано 883 097,74 

    приховано приховано 927 717,17 

    приховано приховано 542 425,94 

    приховано приховано 416 589,91 



40 

 

    приховано приховано 647 383,33 

    приховано приховано 601 643,75 

    приховано приховано 219 533,93 

    приховано приховано 555 628,45 

    приховано приховано 201 091,14 

    приховано приховано 717 598,78 

    приховано приховано 638 899,72 

    приховано приховано 219 399,09 

    приховано приховано 219 321,44 

    приховано приховано 219 573,57 

    приховано приховано 201 941,64 

    Придбання систем та засобів оповіщення населення (сирен оповіщен-

ня тривоги С-40) та причепів (двовісний 2,5 х 1,5 фанерний безгаль-

мівний до 1,5т) 
404 900,00 

   37 Фінансове управління Краматорської міської ради  11 199 000,00  

3710160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах 
Придбання комп'ютерної техніки 99 000,00  

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 
 11 100 000,00  

   

 
Придбання для приховано приховано спеціалізованих автомобілів -

3000т.грн, ноутбуків- 500т.грн, 
3 500 000,00  

   

 
Закупівля та встановлення шиномонтажного обладнання, обладнання 

для регламентного технічного обслуговування (підіймач) та 3D прин-

теру для приховано приховано 
1 200 000,00  



41 

 

   

 

Придбання для приховано приховано: спеціалізованого мікроавтобусу 

— 2380,0 тис.грн., комп'ютерної та оргтехніки — 400,0 тис.грн.; ди-

хальних апаратів на стисненому повітрі — 720,0 тис.грн 
3 500 000,00  

   
 Придбання комп'ютерної та офісної техніки для приховано приховано 400 000,00  

   
 

Придбання комплектів комп'ютерного та фотографічного обладнання 

для приховано приховано 
700 000,00  

   
 

Закупівля майна для забезпечення виконання бойових завдань прихо-

вано приховано: Тепловізійний приціл -400,0 тис.грн; Квадрокоптер 

DJI Mavic -400,0 тис.грн 
800 000,00  

   
 

Закупівля виносних атен для підсилення сигналу дронів для прихова-

но приховано 
1 000 000,00  

   Всього  391 834 200,34  

Начальник фінансового управління Олена САЄНКО  

 

       Додаток 6  

       
до розпорядження начальника 

міської військової адміністрації 

       від  22..05.2024    № 599-р 

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію міських/регіональних програм у 2024 році 

0552400000       

(код бюджету)       

        (грн.) 

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів 

Код Функціо-

нальної кла-

сифікації ви-

датків та креди-
тування бюдже-

ту 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюд-

жету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою програмною кла-
сифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів 

Найменування міської/регіональної програми 

Дата та номер до-

кумента, яким за-

тверджено місцеву 

регіональну про-
граму 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Усього 
усього в тому числі 

бюджет розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  02 Виконком Краматорської міської ради   0,00 113 800,00 113 800,00 113 800,00 

0217350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (місто-

будівної документації) Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р  113 800,00 113 800,00 113 800,00 



42 

 

  
06 Управління освіти Краматорської міської ради 

  9 230 668,91 156 400,00 0,00 9 387 068,91 

0611010 0910 Надання дошкільної освіти Програма розвитку освіти на території м. Краматорськ 

2021-2024 роки. 
від 24.02.2021 

№5/VIII-236  171 600,00  0,00  171 600,00 

0611021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної се-
редньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 

Програма розвитку освіти на території м. Краматорськ 
2021-2024 роки. 

від 24.02.2021 
№5/VIII-236  768 800,00  0,00  768 800,00 

0611141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 

Програма стимулювання працівників бюджетних за-

кладів, установ міста та некомерційних комунальних 
підприємств, що фінансуються з бюджету Краматорсь-

кої міської територіальної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 
18/VIІI-943 6 813 760,00  0,00  6 813 760,00 

0611142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма розвитку освіти на території м. Краматорськ 

2021-2024 роки (зі змінами) 
від 24.02.2021 

№5/VIII-236  206 792,00  0,00  206 792,00 

0611151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

Програма стимулювання працівників бюджетних за-
кладів, установ міста та некомерційних комунальних 

підприємств, що фінансуються з бюджету Краматорсь-

кої міської територіальної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 

18/VIІI-943 77 165,00  -  -  77 165,00 

0611160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педа-

гогічних працівників 

Програма стимулювання працівників бюджетних за-

кладів, установ міста та некомерційних комунальних 

підприємств, що фінансуються з бюджету Краматорсь-

кої міської територіальної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 

18/VIІI-943 77 805,00  0,00  77 805,00 

0611210 

0990 
Надання освіти за рахунок залишку коштів субвенції з держав-

ного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами 

Програма розвитку освіти на території м. Краматорськ 

2021-2024 роки. 
від 24.02.2021 

№5/VIII-236 414 746,91 0,00  414 746,91 

0611292 

0990 Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом державного бюджету) 

Програма розвитку освіти на території м. Краматорськ 

2021-2024 роки. 
від 24.02.2021 

№5/VIII-236  156 400,00  156 400,00 

0617372 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення освітніх установ та 

закладів, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, 

за рахунок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій техно-

генного і природного характеру, захисту населення в 

умовах воєнного стану та забезпечення пожежної без-

пеки на території м. Краматорська на 2024-2027роки  

від 12.01.2024 № 18-

р 700 000,00 0,00  700 000,00 

  07 Відділ охорони здоров'я Краматорської міської ради   45 964 372,42 13 718 817,56 13 718 817,56 59 683 189,98 

0712010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 
Програма розвитку та підтримки комунальних закладів 

охорони здоров’я Краматорської міської ради на 2024 

рік  

від 13.02.2024 № 

142-р 32 975 672,42 600 000,00 600 000,00 33 575 672,42 

0712111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центра-

ми первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 

Програма розвитку та підтримки комунальних закладів 

охорони здоров’я Краматорської міської ради на 2024 

рік  

від 13.02.2024 № 

142-р 6 965 800,00 0,00  6 965 800,00 



43 

 

0712152 0763 
Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 

Заходи спрямовані на соціальний захист населення 

міста у сфері охорони здоров’я на 2024 рік 
від 13.02.2024 № 

143-р 6 022 900,00 0,00  6 022 900,00 

0717322 

0443 Будівництво медичних установ та закладів 
Програма розвитку та підтримки комунальних закладів 
охорони здоров’я Краматорської міської ради на 2024 

рік  

від 13.02.2024 № 
142-р  5 825 424,43 5 825 424,43 5 825 424,43 

0717373 

0490 Реалізація проектів (заходів) з відновлення медичних установ та 

закладів, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, 

за рахунок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій техно-

генного і природного характеру, захисту населення в 

умовах воєнного стану та забезпечення пожежної без-

пеки на території м. Краматорська на 2024-2027роки  

від 12.01.2024 № 18-

р  7 293 393,13 7 293 393,13 7 293 393,13 

  
08 Управління праці та соціального захисту населення Кра-

маторської міської ради   96 427 933,00 0,00 0,00 96 427 933,00 

0813031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно 

до законодавства 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 8 000,00  0,00  8 000,00 

0813032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 

зв'язку 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 48 870,00  0,00  48 870,00 

0813033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 39 430 000,00  0,00  39 430 000,00 

0813035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян на залізничному транспорті 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 650 000,00  0,00  650 000,00 

0813036 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспор-

том окремим категоріям громадян 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 36 000 000,00  0,00  36 000 000,00 

0813050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали вна-

слідок Чорнобильської катастрофи 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 171 712,00  0,00  171 712,00 

0813090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з ін-

валідністю внаслідок війни 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 37 967,00  0,00  37 967,00 

0813104 1020 
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похи-

лим віком, хворобою, інвалідністю 

Програма стимулювання працівників закладів, установ 

соціальної сфери міста, що фінансуються з бюджету 

Краматорської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки 

від 22.12.2021 

№22/VIІI-1177  6 536 056,00  0,00  6 536 056,00 

0813105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям 

з інвалідністю 

Програма стимулювання працівників закладів, установ 

соціальної сфери міста, що фінансуються з бюджету 

Краматорської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки 

від 22.12.2021 

№22/VIІI-1177  169 900,00    169 900,00 



44 

 

0813121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 

служб  

Програма стимулювання працівників закладів, установ 

соціальної сфери міста, що фінансуються з бюджету 

Краматорської міської територіальної громади на 2022-
2026роки 

від 22.12.2021 

№22/VIІI-1177  645 489,00  0,00  645 489,00 

0813140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім захо-дів з оздоровлен-

ня дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастро-

фи) 

Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік (зі 
змінами) 

від 25.12.2023 № 
1128-р 4 916 475,00  0,00  4 916 475,00 

0813160 1010 
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похи-
лим віком, хворобою, інвалідністю 

Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 3 749 300,00  0,00  3 749 300,00 

0813171 1010 
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ре-
монт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на 

транспортне обслуговування 

Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 45 382,00  0,00  45 382,00 

0813172 1010 Встановлення телефонів особам з інвалідністю І і ІІ груп Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 100,00 0,00  100,00 

0813180 1010 

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військо-

вої служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраж-

дали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-

комунальних послуг 

Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 229 000,00  0,00  229 000,00 

0813210 1050 Організація та проведення громадських робіт Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 1 000,00  0,00  1 000,00 

0813241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення 

Програма стимулювання працівників закладів, установ 

соціальної сфери міста, що фінансуються з бюджету 

Краматорської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки 

від 22.12.2021 

№22/VIІI-1177  241 042,00  0,00  241 042,00 

Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 6 500,00    6 500,00 

0813242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпе-

чення   3 541 140,00  -  -  3 541 140,00  

   
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 3 541 140,00  0,00  3 541 140,00 

  10 Управління з гуманітарних питань Краматорської місь-

кої ради    19 359 938,73 81 000,00 81 000,00 19 440 938,73 



45 

 

1011142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 

Програма підтримки учнів, випускників закладів за-

гальної середньої освіти міста, які вступають до за-

кладів вищої освіти міста Краматорська та Порядку 

надання підтримки учням, випускникам закладів за-

гальної середньої освіти міста, які вступають до за-

кладів вищої освіти міста Краматорська  

від 24.05.2023 № 

341-р  1 459 730,00 0,00  1 459 730,00 

1013124 

1040 
Створення та забезпечення діяльності спеціалізованих служб 

підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі 

Програма стимулювання працівників бюджетних за-

кладів, установ міста та некомерційних комунальних 

підприємств, що фінансуються з бюджету Краматорсь-

кої міської територіальної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 

18/VIII-943 184 767,00 0,00  184 767,00 

1014081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва  

Програма розвитку та утримання парків культури та 

відпочинку м. Краматорська на 2022-2024 роки (зі 

змінами) 

від 26.01.2022 N 

24/VIII-23 15 681 404,73 0,00  15 681 404,73 

Програма стимулювання працівників бюджетних за-

кладів, установ міста та некомерційних комунальних 
підприємств, що фінансуються з бюджету Краматорсь-

кої міської територіальної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 
18/VIII-943 751 152,00 0,00  751 152,00 

1014082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма розвитку культури на 2022-2024 роки від 16.12.2021 N 

21/VIII-1116 730 000,00 0,00  730 000,00 

1017374 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення установ та закладів 

соціального сфери, пошкоджених / знищених внаслідок зброй-

ної агресії, за рахунок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій техно-

генного і природного характеру, захисту населення в 

умовах воєнного стану та забезпечення пожежної без-

пеки на території м. Краматорська на 2024-2027роки  

від 12.01.2024 № 18-

р 552 885,00 0,00  552 885,00 

1017670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 
Програма розвитку та утримання парків культури та 

відпочинку м. Краматорська на 2022-2024 роки (зі 

змінами) 

від 26.01.2022 N 

24/VIII-23  81 000,00 81 000,00 81 000,00 

  

11 Управління з фізичної культури та спорту Краматорської 

міської ради  
  2 167 265,00 0,00 0,00 2 167 265,00 

1115031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 

Програма розвитку фізичної культури та спорту Крама-
торської територіальної громади на 2022–2024 роки.  

від 26.01.2022 № 
21/VIII-29 65 200,00 0,00  65 200,00 

1115032 0810 Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл 

фізкультурно-спортивних товариств  
Програма розвитку фізичної культури та спорту Крама-

торської територіальної громади на 2022–2024 роки.  
від 26.01.2022 № 

21/VIII-29 978 315,00 0,00  978 315,00 

1115041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд Програма розвитку фізичної культури та спорту Крама-
торської територіальної громади на 2022–2024 роки.  

від 26.01.2022 № 
21/VIII-29 184 860,00 0,00  184 860,00 

1115062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фіз.-спорт. діяльність в регіоні 

Програма розвитку фізичної культури та спорту Крама-

торської територіальної громади на 2022–2024 роки.  
від 26.01.2022 № 

21/VIII-29 551 100,00 0,00  551 100,00 

Програма стимулювання працівників бюджетних за-

кладів, установ міста та некомерційних комунальних 

підприємств, що фінансуються з бюджету Краматорсь-

кої міської територіальної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 

18/VIІI-943 183 120,00 0,00  183 120,00 



46 

 

1115063 0810 Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії 

Програма стимулювання працівників бюджетних за-

кладів, установ міста та некомерційних комунальних 

підприємств, що фінансуються з бюджету Краматорсь-

кої міської територіальної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 

18/VIІI-943 204 670,00 0,00  204 670,00 

 

 
12 Управління житлово - комунального господарства Кра-

маторської міської ради   510 471 377,52 192 739 581,18 192 342 581,18 703 210 958,70 

1216012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, по-

стачання теплової енергії 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 38 692 650,78 19 018 208,00 19 018 208,00 57 710 858,78 

1216013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного госпо-

дарства 

Програма реформування і розвитку водопровідно-

каналізаційного господарства на території м. Крама-

торська на 2024-2026 роки  

від 17.01.2024 № 43-

р  119 846 049,52 0,00  119 846 049,52 

1216014 0620 Забезпечення збору та вивезення сміття та відходів Програма благоустрою міста на 2020-2024 роки (зі 
змінами) 

від 29.04.2020 № 
68/VII-186  2 100 000,00  0,00  2 100 000,00 

1216015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 510 000,00  0,00  510 000,00 

1216016 0620 

Впровадження засобів обліку витрат та регулювання споживан-

ня води та теплової енергії  Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р  60 000,00 60 000,00 60 000,00 

1216017 0620 

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства   104 359 480,00  350 000,00  350 000,00  104 709 480,00  

  

 

Про затвердження Програми надання фінансової 

підтримки Комунальному підприємству «Дільниця по 

ремонту, утриманню автошляхів та споруджень на них» 

на 2023-2025 роки 

від 16.02.2023 № 

126-р  78 070 500,00  0,00  78 070 500,00 

  
Програма благоустрою міста на 2020-2024 роки (зі 
змінами) 

від 29.04.2020 № 
68/VII-186  -    0,00 

  
Про затвердження Програми надання фінансової 

підтримки Комунальному підприємству електромереж 

зовнішнього освітлення "Міськсвітло" на 2024рік 

від 26.12.2023 № 

1137-р  26 288 980,00  350 000,00 350 000,00 26 638 980,00 

1216020 0620 
Забезпечення функціонування підприємств, установ та ор-

ганізацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги 

  18 000 000,00 0,00 0,00 18 000 000,00 

   Про затвердження Програми надання фінансової 

підтримки Комунальному Автотранспортному 

Підприємству 052810 на 2024 рік 

від 27.12.2023 № 

1144-р  18 000 000,00 0,00  18 000 000,00 



47 

 

1216030 0620 Організація благоустрою населених пунктів  Програма благоустрою міста на 2020-2024 роки (зі 
змінами) 

від 29.04.2020 № 
68/VII-186  11 812 480,00 167 560,00 167 560,00 11 980 040,00 

1216071 0640 

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову 

енергію, у тому числі її виробництво, транспор-тування та по-

стачання, комунальні послуги, що затверджувалися або погод-

жувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та орга-
ну місцевого самовряду-вання, та розміром обгрунтованих вит-

рат на їх виробництво (надання)  

Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 18 436 661,75  0,00  18 436 661,75 

1216090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 

Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 422 800,00  3 304 000,00 3 304 000,00 3 726 800,00 

Про затвердження Програми надання фінансової 

підтримки Комунальному підприємству «МІСТ» на 

2024 рік 

від 13.04.2024 № 

384-р 4 900 000,00    4 900 000,00 

1217130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 
Про затвердження Програми надання фінансової 

підтримки Комунальному підприємству «МІСТ» на 

2024 рік 

від 13.04.2024 № 

384-р 99 000,00    99 000,00 

1217330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності    53 304 142,47 53 304 142,47 53 304 142,47 

   

Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р  40 580 000,00 40 580 000,00 40 580 000,00 

Програма реформування і розвитку водопровідно-

каналізаційного господарства на території м. Крама-

торська на 2024-2026 роки  

від 17.01.2024 № 43-

р   12 724 142,47 12 724 142,47 12 724 142,47 

1217375 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення об'єктів житлового 
фонду, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій техно-

генного і природного характеру, захисту населення в 

умовах воєнного стану та забезпечення пожежної без-

пеки на території м. Краматорська на 2024-2027роки 

від 12.01.2024 № 18-

р 6 150 000,00  35 838 209,64 35 838 209,64 41 988 209,64 

1217384 0490 

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку коштів 

спеціального фонду державного бюджету, що утворилися ста-

ном на 01 січня 2023 року, джерелом формування яких були 

кредити (позики) від Європейського інвестиційного банку 

Програма реформування і розвитку водопровідно-

каналізаційного господарства на території м. Крама-

торська на 2024-2026 роки  

від 17.01.2024 № 43-

р   1 948 370,01 1 948 370,01 1 948 370,01 

1217426 0455 Інші заходи у сфері електротранспорту 
Програма розвитку громадського транспорту, дорож-

ньо- транспортної інфраструктури, безпеки дорожнього 

руху в м. Краматорську на 2023-2025роки  

від 10.02.2023 № 

113-р 12 008 067,00 0,00  12 008 067,00 

1217441 0456 Утримання та розвиток мостів/шляхопроводів Програма благоустрою міста на 2020-2024 роки  
від 29.04.2020 № 

68/VII-186 (зі 

змінами) 
47 000 000,00  14 000 000,00 14 000 000,00 61 000 000,00 

1217461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої ін-
фраструктури за рахунок коштів міської програми   72 115 578,00  0,00 0,00 72 115 578,00  

   
Програма благоустрою міста на 2020-2024 роки (зі 

змінами) 
від 29.04.2020 № 

68/VII-186  72 115 578,00 0,00  72 115 578,00 

1217670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання   -  24 454 441,36  24 454 441,36  24 454 441,36  

   
Про затвердження Програми надання фінансової 

підтримки Комунальному підприємству «Дільниця по 

ремонту, утриманню автошляхів та споруджень на них» 

від 16.02.2023 № 

126-р   23 706 281,00 23 706 281,00 23 706 281,00 



48 

 
на 2023-2025 роки 
Програма розвитку громадського транспорту, дорож-

ньо- транспортної інфраструктури, безпеки дорожнього 

руху в м. Краматорську на 2023-2025роки  

від 10.02.2023 № 

113-р  748 160,36 748 160,36 748 160,36 

1218110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 

Програма попередження надзвичайних ситуацій техно-
генного і природного характеру, захисту населення в 

умовах воєнного стану та забезпечення пожежної без-

пеки на території м. Краматорська на 2024-2027роки  

від 12.01.2024 № 18-

р 3 810,47  -   3 810,47  

1218240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 
Програма забезпечення фортифікаційного облаштуван-

ня рубежів оборони Краматорської територіальної 

громади на період дії воєнного стану  

від 23.01.2023 № 74-

р (зі змінами) 54 014 800,00  39 897 649,70  39 897 649,70  93 912 449,70  

1218312 0512 Утилізація відходів 
Програма природоохоронних заходів, що фінансуються 

за рахунок коштів міського фонду охорони навко-

лишнього природного середовища на 2024 рік 

від 15.12.2023 № 

1059-р  397 000,00   397 000,00  

  15 Управління капітального будівництва та перспективного 

розвитку міста Краматорської міської ради   48 654,00 301 297 771,78 301 297 771,78 301 346 425,78 

1510160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 48 654,00 451 335,00 451 335,00 499 989,00 

1511010 0910 Надання дошкільної освіти    821 456,10 821 456,10 821 456,10 

   
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р  800 000,00 800 000,00 800 000,00 

   
Програма будівництва, реконструкції, реставрації та 

капітального ремонту об′єктів інфраструктури 

м.Краматорськ на 2021-2025роки 

від 23.06.2021 

№10/VIII-589  21 456,10 21 456,10 21 456,10 

1511021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної се-

редньої освіти     7 845 062,25 7 845 062,25 7 845 062,25 

   
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р  7 782 869,00 7 782 869,00 7 782 869,00 

   
Програма будівництва, реконструкції, реставрації та 

капітального ремонту об′єктів інфраструктури 

м.Краматорськ на 2021-2025роки 

від 23.06.2021 

№10/VIII-589  62 193,25 62 193,25 62 193,25 

1512010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р  32 990 000,00 32 990 000,00 32 990 000,00 

1513132 1040 
Утримання клубів для підлітків за місцем проживання Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р  3 320 000,00 3 320 000,00 3 320 000,00 

1514030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Програма будівництва, реконструкції, реставрації та 
капітального ремонту об′єктів інфраструктури 

м.Краматорськ на 2021-2025роки 

від 23.06.2021 

№10/VIII-589  6 111,53 6111,53 6 111,53 



49 

 
1516030 0640 Організація благоустрою населених пунктів  

Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р  2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

1517310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р  654 523,70 654 523,70 654 523,70 

1517321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

1517322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 
   21 769 723,21 21 769 723,21 21 769 723,21 

   
Програма економічного і соціального розвитку Крама-
торської міської територіальної громади на 2024 рік  

від 25.12.2023 № 
1128-р 0,00 21 756 082,00 21 756 082,00 21 756 082,00 

   Програма будівництва, реконструкції, реставрації та 

капітального ремонту об′єктів інфраструктури 

м.Краматорськ на 2021-2025роки 

від 23.06.2021 

№10/VIII-589  13 641,21 13 641,21 13 641,21 

1517323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної сфери 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 0,00 68 244,00 68 244,00 68 244,00 

1517330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 0,00 50 700 000,00 50 700 000,00 50 700 000,00 

1517366 0490 Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми 

для відновлення України 

Програма будівництва, реконструкції, реставрації та 

капітального ремонту об′єктів інфраструктури 

м.Краматорськ на 2021-2025роки 

від 23.06.2021 

№10/VIII-589 0,00 8 219 476,91 8 219 476,91 8 219 476,91 

1517372 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення освітніх установ та 

закладів, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, 

за рахунок коштів місцевих бюджетів 

Програма попередження надзвичайних ситуацій техно-

генного і природного характеру, захисту населення в 

умовах воєнного стану та забезпечення пожежної без-
пеки на території м. Краматорська на 2024-2027роки  

від 12.01.2024 № 18-

р 0,00 46 041 050,00 46 041 050,00 46 041 050,00 

1517373 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення медичних установ та 

закладів, пошкод-жених / знищених внаслідок збройної агресії, 

за рахунок коштів місцевих бюджетів 

Програма попередження надзвичайних ситуацій техно-
генного і природного характеру, захисту населення в 

умовах воєнного стану та забезпечення пожежної без-

пеки на території м. Краматорська на 2024-2027роки  

від 12.01.2024 № 18-

р 0,00 2 572 291,00 2 572 291,00 2 572 291,00 

1517374 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення закладів соціальної 
сфери, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 

Програма попередження надзвичайних ситуацій техно-

генного і природного характеру, захисту населення в 

умовах воєнного стану та забезпечення пожежної без-

пеки на території м. Краматорська на 2024-2027роки  

від 12.01.2024 № 18-

р 0,00 963 260,00 963 260,00 963 260,00 

1517377 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення інших об'єктів ко-

мунальної власності, пошкоджених / знищених внаслідок 
збройної агресії, за рахунок коштів місцевих бюджетів 

Програма попередження надзвичайних ситуацій техно-

генного і природного характеру, захисту населення в 

умовах воєнного стану та забезпечення пожежної без-

пеки на території м. Краматорська на 2024-2027роки  

від 12.01.2024 № 18-

р  144 468,00 144 468,00 144 468,00 

1517384 0490 

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку коштів 

спеціального фонду державного бюджету, що утворилися ста-
ном на 01 січня 2023 року, джерелом формування яких були 

кредити (позики) від Європейського інвестиційного банку 

Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 0,00 27 106 080,23 27 106 080,23 27 106 080,23 



50 

 

1518110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 

Програма попередження надзвичайних ситуацій техно-

генного і природного характеру, захисту населення в 

умовах воєнного стану та забезпечення пожежної без-

пеки на території м. Краматорська на 2024-2027роки  

від 12.01.2024 № 18-

р  92 524 689,85 92 524 689,85 92 524 689,85 

  18 Архівний відділ Краматорської міської ради   0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 

1810160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р  65 000,00 65 000,00 65 000,00 

  30 Управління з питань цивільного захисту Краматорської 

міської ради   10 777 783,04 12 221 372,50 12 221 372,50 22 999 155,54 

3018110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 
Програма попередження надзвичайних ситуацій техно-

генного і природного характеру, захисту населення в 
умовах воєнного стану та забезпечення пожежної без-

пеки на території м. Краматорська на 2024-2027роки  

від 12.01.2024 № 18-
р 3 777 783,04 12 221 372,50 12 221 372,50 15 999 155,54 

3018240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма забезпечення заходів з підготовки тери-

торіальної оборони Краматорської міської територіаль-

ної громади, фінансової підтримки Добровольчого 
формування Краматорської територіальної громади № 1 

на 2024 - 2025 роки  

Від 21.02.2024 
№184-р 7 000 000,00 0,00  7 000 000,00 

  36 Управління земельних відносин Краматорської міської 

ради   461 801,00 0,00 0,00 461 801,00 

3617130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 49 000,00  0,00 49 000,00 

3617693 0490 Інші заходи, пов"язані з економічною діяльністю Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 412 801,00 0,00  412 801,00 

  37 Фінансове управління Краматорської міської ради  
  76 355 033,85 11 199 000,00 11 199 000,00 87 554 033,85 

3710160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах 

Програма економічного і соціального розвитку Крама-
торської міської територіальної громади на 2024 рік (зі 

змінами) 

від 25.12.2023 № 

1128-р  99 000,00 99 000,00 99 000,00 

3717370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвит-

ку територій 
Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 13,85  0,00  13,85 

3719150 
0180 

Інші дотації з місцевого бюджету  Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 19 151 300,00  0,00  19 151 300,00 

3719770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма економічного і соціального розвитку Крама-

торської міської територіальної громади на 2024 рік  
від 25.12.2023 № 

1128-р 36 029 400,00  0,00  36 029 400,00 

3719800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на вико-

нання програм соціально-економічного розвитку регіонів   21 174 320,00  11 100 000,00  11 100 000,00  32 274 320,00  



51 

 

   
Програма економічного і соціального розвитку Крама-
торської міської територіальної громади на 2024 рік (зі 

змінами) 

від 25.12.2023 № 
1128-р 19 854 320,00 11 100 000,00 11 100 000,00 30 954 320,00 

   
“Поліцейський Офіцер громади - 2022-2024 (Правопо-

рядок)”  

від 31.08.2022 № 

29/VIII-187 (зі 

змінами) 
1 320 000,00 0,00  1 320 000,00 

  Всього   771 264 827,47 531 592 743,02 531 039 343,02 1 302 857 570,49 

  Начальник фінансового управління Олена САЄНКО      

 

 

 

 

 

        Додаток 7 

        
до розпорядження начальника місь-

кої військової адміністрації 

        від  22..05.2024    № 599-р 

Обсяги капітальних вкладень бюджету Краматорської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів у 2024 році 

0552400000        

(код бюджету)        

         (грн.) 

Код програмної 

класифікації ви-

датків та кредиту-

вання місцевих 

бюджетів 

Код Типової про-

грамної кла-

сифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів 

Код функціональної 

класифікації видат-

ків та кредитування 

бюджету 

Найменування головного розпо-

рядника коштів місцевого бюдже-

ту/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програ-

ми/ згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та креди-

тування місцевого бюджету  

Найменування інвестиційного проєкту  

Загальний 

період реалізації 

проєкту, (рік 

початку і завер-

шення) 

Загальна 

вартість проєк-

ту, гривень 

Обсяг капітальних 

вкладень місцево-

го бюджету всьо-

го, гривень  

Обсяг капітальних 

вкладень місцево-

го бюджету у 2024 

році, гривень  

Очікуваний 

рівень готов-

ності проєкту 

на кінець 2024 

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

07   Відділ охорони здоров'я Краматорської міської ради  8 832 000,00  8 832 000,00  5 825 424,43   

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та 

закладів   8 832 000,00 8 832 000,00 5 825 424,43  

   
 

Нове будівництво резервної твердопаливної модульної блоч-
ної котельні потужністю 1000 кВт для КНП "Дитяче тери-

торіальне медичне об'єднання" Краматорської міської ради 

за адресою : вул. Героїв України,20, м.Краматорськ 

2023-2024 7 532 000,00 7 532 000,00 4 525 424,43 100 

    
Реконструкція приміщення котельнi КНП «Міська лікарня № 

3» Краматорської міської ради, розташованої за адресою: м. 
2024-2024 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 100 



52 

 
Краматорськ, вул. Героїв України, 17 з розробкою ПКД 

12   Управління житлово - комунального господарства Краматорської міської ради  101 998 026,01  55 252 512,48  55 252 512,48   

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів кому-

нальної власності   100 049 656,00  53 304 142,47  53 304 142,47   

 
   Реконструкція каналізаційного колектору мікрорайону «Ла-

зурний» м. Краматорськ” (коригування) 2023-2024 59 469 656,00  12 724 142,47  12 724 142,47  100 

    Нове будівництво теплотраси в районі вул. Олекси Тихого, 

1а в м. Краматорськ. Підготовка об’єктів до опалювального 

сезону (з розробкою ПКД) 
2024-2024 580 000,00  580 000,00  580 000,00  100 

    Реконструкція теплотраси ЦГБ від ТК-2 до ТК-5 по вул. 

Олекси Тихого,17 в м. Краматорськ. Підготовка об’єктів до 

опалювального сезону (з розробкою ПКД)  2024-2024 10 405 000,00  10 405 000,00  10 405 000,00  100 

    Нове будівництво теплотраси від теплотраси ЦГБ (ТК-2 по 

вул. Олекси Тихого) до ТК - 6 по вул. Конрада Гампера в м. 

Краматорськ. Підготовка об’єктів до опалювального сезону 

(з розробкою ПКД)  
2024-2024 18 495 000,00  18 495 000,00  18 495 000,00  100 

    Нове будівництво теплотраси від теплотраси ЦГБ (ТК-5 по 

вул. Олекси Тихого) до будівлі за адресою вул. Олекси Тихо-

го, 17-П м.Краматорськ. Підготовка об’єктів до опалюваль-

ного сезону (з розробкою ПКД) 

2024-2024 7 800 000,00  7 800 000,00  7 800 000,00  100 

    Нове будівництво теплотраси в районі будинку №33 по вул. 

Лікарська в м.Краматорськ. Підготовка об’єктів до опалю-
вального сезону» (з розробкою ПКД)  

2024-2024 1 450 000,00  1 450 000,00  1 450 000,00  100 

    Нове будівництво теплотраси в районі будинку №33 по вул. 

Лікарська в м.Краматорськ. Підготовка об’єктів до опалю-
вального сезону (з розробкою ПКД) 2024-2024 1 850 000,00  1 850 000,00  1 850 000,00  100 

1217384 7384 0490 Реалізація проектів і заходів за 

рахунок залишку коштів спеціаль-

ного фонду державного бюджету, 

що утворилися станом на 01 січня 

2023 року, джерелом формування 

яких були кредити (позики) від 
Європейського інвестиційного 

банку 

Реконструкція каналізаційного колектору мікрорайону «Ла-

зурний» м. Краматорськ” (коригування) 2024-2024 1 948 370,01 1 948 370,01 1 948 370,01 100 

15   
Управління капітального будівництва та перспективного розвитку міста Краматорської 

міської ради  242 952 604,70  78 127 205,77  78 127 205,77   

1517310 7310 

0443 Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 
Комплексна забудова житлового мікрорайону «Європейсь-

кий» з багатоквартирними житловими будинками з вбудова-

но-прибудинковими приміщеннями у межах вул. Софіївська 

та вул. Бородіно у місті Краматорськ, Донецької області» 

(розробка ПКД) 

2024-2024 654 523,70  654 523,70  654 523,70  100,00  

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та 

закладів    26 245 377,00  3 000 000,00  3 000 000,00   



53 

 

    

«Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на 

території закладу освіти ЗОШ №16 за адресою: Донецька 

область м. Краматорськ, вул. Л. Бикова, 7» 
2024-2025 9 380 942,00 1 000 000,00 1 000 000,00 10 

«Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на 
території опорного закладу загальної середньої освіти імені 

Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, 

вул. Двірцева, 57а» 

2024-2025 8 052 411,00 1 000 000,00 1 000 000,00 12 

«Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на 

території закладу освіти ЗОШ №10 за адресою: Донецька 

область, м. Краматорськ, вул. Хабаровська, 40-Ш» 
2024-2025 8 812 024,00 1 000 000,00 1 000 000,00 12 

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та 

закладів    101 357 764,00  21 769 723,21  21 769 723,21   

    

«Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на 

території КНП «Міська лікарня №3» Краматорської міської 

ради за адресою: вул. О. Тихого, 17» 
2024-2025 10 625 739,00  10 269 016,00  10 269 016,00  96 

«Реконструкція внутрішніх приміщень травматологічного 

корпусу КНП "Міська лікарня №3", розташованої за адре-

сою: м. Краматорськ, вул. Героїв України, 17. Коригування» 

(з коригуванням ПКД) 

2024-2024 10 621 066,00 10 621 066,00 10 621 066,00 100 

Реконструкція туалетних кімнат в урологічному корпусі (5 

приміщень) КНП «Міська лікарня №2» Краматорської місь-

кої ради Донецької області, розташованого за адресою: До-

нецька область, м. Краматорськ, вул. Дніпровська, 14» (з 
розробкою ПКД) 

2024-2024 516 000,00 516 000,00 516 000,00 100 

Реконструкція системи киснепроводу з розміщенням резер-

вуару для зберігання кисню (забезпечення киснем хворих на 

COVID-19) у відділеннях КНП «Міська лікарня №3» Крама-

торської міської ради за адресою: м. Краматорськ, вул. Ге-

роїв України, 17» (коригування) (отримання сертифіката про 

прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об’єкта, 
отримання технічного звіту з контрольно- геодезичного 

знімання, отримання технічного паспорту об'єкта, отримання 

сертифіката енергоефективності будівлі),коригування ПКД 

2024-2024 350 000,00 350 000,00 350 000,00 100 

Реконструкція будівель комунального закладу "Центр пер-

винної медико - санітарної допомоги № 2 м.Краматорська" 

по вул. Василя Стуса (Соціалістична), 31 (коригування) 

(ТЕХНІЧНИЙ НАГЛЯД) 

2018-2024 79 244 959,00 13 641,21 13 641,21 5 

1517323 7323 443 

Будівництво установ та закладів 
соціальної сфери «Реконструкція будівель та прилеглої території центру 

соціально-психологічної реабілітації дітей служби у справах 

дітей Краматорської міської ради розташованих за адресою: 
Донецька область, м. Краматорськ, вул. Героїв України, 18» 

(з розробкою ПКД) 

2023-2024 1 210 000,00 68 244,00 68 244,00 100 

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів кому-
нальної власності 

  75 100 000,00 50 700 000,00 50 700 000,00  

    «Підготовка до опалювального сезону. Нове будівництво 

модульної газової котельні за адресою: Донецька обл., м. 

Краматорськ, в районі вул. О. Тихого, 17» (отримання ТУ, з 

розробкою ПКД) 
2024-2024 29 650 000,00 29 650 000,00 29 650 000,00 100 



54 

 

    «Підготовка до опалювального сезону. Нове будівництво 

модульної газової котельні за адресою: Донецька обл., м. 

Краматорськ, в районі вул. О. Тихого, 1А» (отримання ТУ, з 

розробкою ПКД) 

2024-2024 45 450 000,00 21 050 000,00 21 050 000,00 100 

1517366 7366 0490 Реалізація проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми 

для відновлення України 

Нежитлова будівля по вул. Катерини Білокур,1А у 

м.Краматорську - реконструкція під дошкільний навчальний 

заклад (будівельні роботи та технічний нагляд) 2021-2024 38 384 940,00 1 934 714,86 1 934 714,86 100 

   Всього   353 782 630,71  142 211 718,25  139 205 142,68   

 

 

 

Начальник фінансового управління 

 

 

 

Олена САЄНКО 

     



 


